
大会コード  22173007

： ２０２２年６月１８日（土）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会　
： 長野県中学校体育連盟陸上競技部　一般財団法人長野陸上競技協会　
： 葛城 光一
： 宮澤 真一 (トラック) 酒井 剛 (跳躍) 田澤 稔 (投てき)

中澤 博和 (招集所) 中島 紀子(補助競技場)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

09:00 曇り 南 0.7 23.1 56.0 13:00 曇り 南 1.8 24.8 51.0
10:00 曇り 南東 1.0 23.2 56.0 14:00 曇り 南東 2.6 24.3 57.0
11:00 曇り 南東 3.4 24.5 53.0 15:00 曇り 南 2.9 24.0 57.0
12:00 曇り 南東 4.2 25.1 52.0 16:00 曇り 南東 0.9 23.6 58.0

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直送路／曲走路〕(TR17.3.1)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側レーンに入った(TR17.5.3)
すべてのハードルを越えなかった(TR22.6)
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)
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木祖中 24.886月18日 県中学新 女子 200m 24.86 寺平 祈愛 (3)
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2022県中学夏季記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 宮澤 真一/中島 紀子

【開催日】 2022年6月18日（土） 跳躍審判長 酒井 剛
【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 投てき審判長 田澤 稔

招集所審判長 中澤 博和

決勝記録一覧表 記録主任 瀧沢 佳生

男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/18 男子 依田 惺那(3) 11.23 美齊津 岳(3) 11.28 江間 諒太郎(3) 11.31 上田 暖幸(2) 赤穂 11.67 齋藤 煌太(3) 11.70 石原 隆(3) 11.79 川口 祐太朗(3) 11.80

100m 立科 小諸東 篠ﾉ井東 竹内 一真(3) 東御東部 長野東部 緑ヶ丘 塩尻

 6/18 片寄 晴之亮(3) 22.75 遠藤 晄(3) 23.20 宇佐美 隆悟(3) 23.30 和田 宗純(3) 23.71 塩原 樹(3) 24.36 宮本 英宗(3) 裾花 24.50 藤木 夏希(3) 24.59

200m 山辺 上諏訪 立科 長野東部 高瀬 片桐 颯泰(3) 緑ヶ丘 飯山城南

 6/18 百瀬 柾宏(3) 1:59.95 永田 航大(1) 2:03.41 原田 匠海(3) 2:05.75 三橋 大翔(3) 2:06.01 足立 喜一郎(3) 2:08.10 中谷 悠人(3) 2:09.51 佐藤 大河(3) 2:10.33 飯澤 星(2) 2:10.65

800m 堀金 波田 山辺 木島平 信大附属松本 三陽 裾花 諏訪南

 6/18 猿田 創汰(3) 4:10.1 土赤 仁義(3) 4:13.2 熊谷 駿汰(3) 4:16.7 服部 真仁(3) 4:17.1 木下 陽真人(3) 4:18.7 須永 脩人(3) 4:19.7 野島 将夫(2) 4:19.9 玉木 輝(3) 4:23.7

1500m 堀金 小諸東 下條 飯山城南 堀金 女鳥羽 三郷 赤穂

 6/18  +0.6 米田 太一(1) 15.73 油井 柊磨(1) 18.04 橋戸 克実(1) 18.87 安藤 寧紀(1) 19.53 柿澤 賢太(1) 21.24

100mH(0.838-8.5m) 裾花 TF佐久平 菅野 宮田 山辺

 6/18 相場 遥心(3) 14.99 栁澤 翔逢(3) 15.19 二木 佑成叶(3) 16.46 小澤 碧大(3) 16.49 小林 湊(3) 16.98 下戸 柊人(3) 17.07 砂塲 未蘭(2) 17.18 須田 岳琉(2) 17.48

110mH(0.914m) 東御東部 佐久東 三郷 赤穂 丸ﾉ内 木曽町 赤穂 野沢

 6/18 近藤 孝太(3) 6.11(+0.5) 新井 大誠(3) 5.99(+0.2) 山浦 珠宇(3) 5.88(-0.4) 堀内 來夢(3) 5.80(+0.7) 小林 美海(3) 5.80(+0.1) 兒野 幹(3) 5.79(-0.7) 中嶋 俊樹(3) 5.67(-0.5) 森村 悠希也(3) 5.65(+0.4)

走幅跳 鉢盛 喬木 望月AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 望月AC 豊科南 堀金 菅野

 6/18 澁谷 朋也(3) 14.03 伏見 俊哉(1) 10.29 田口 凌久(1) 6.18

円盤投(1.500kg) 岡谷東部 長峰 鉢盛

 6/18 田中 朗真(3) 51.89 宮入 孝司(3) 48.78 小林 悠(2) 48.02 田口 悠聖(3) 47.96 田坂 斗暉(2) 46.34 馬場 孝太郎(3) 46.27 内藤 馨(2) 41.71 岡田 彪(1) 40.18

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 飯山城南 篠ﾉ井東 浅間 箕輪 南箕輪 更北 真田ｸﾗﾌﾞ 南箕輪



決勝 6月18日 10:50

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +1.8

 1 依田 惺那(3)     11.23  1 齋藤 煌太(3)     11.70 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 立科 ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部

 2 美齊津 岳(3)     11.28  2 石原 隆(3)     11.79 
ﾐｻｲﾂﾞ ｶﾞｸ 小諸東 ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ 緑ヶ丘

 3 上田 暖幸(2)     11.67  3 川口 祐太朗(3)     11.80 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ 赤穂 ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ 塩尻

 4 竹内 一真(3)     11.67  4 元吉 大翔(2)     11.82 
ﾀｹｳﾁ ｶｽﾞﾏ 東御東部 ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 春富

 5 松澤 瑠仁(3)     11.93  5 山口 朋希(3)     11.82 
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾙｲﾄ 更北 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 東御東部

 6 三原 貴成(3)     11.93  6 古幡 寿一郎(3)     11.86 
ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ 筑摩野 ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 菅野

 7 笠原 叶夢(3)     12.00  7 藤原 朋己(2)     12.00 
ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 飯綱 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 堀金

  小島 千空(2)       8 中野 大輝(3)     12.00 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 南箕輪 ﾅｶﾉ ﾀﾞｲｷ 塩尻

  稲田 夢生(2)       9 大橋 佑生(3)     12.09 
ｲﾅﾀﾞ ﾕｵ 三郷 ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 明善

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 +1.0

 1 野村 陽斗(2)     12.02  1 戸田 雅大(3)     11.94 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 南箕輪 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 裾花

 2 阿部 颯人(3)     12.09  2 山田 颯太(3)     11.97 
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 菅野 ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀ 菅野

 3 加藤 頼道(3)     12.09  3 中川 智覚(2)     12.05 
ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南 ﾅｶｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 菅野

 4 竹田 ｻﾑｴﾙ(1)     12.21  4 松野 大馳(2)     12.13 
ﾀｹﾀﾞ ｻﾑｴﾙ 丘 ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ 茅野東部

 5 寺島 泰志(3)     12.34  5 森 蒼馬(3)     12.17 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 豊科北 ﾓﾘ ｿｳﾏ 緑ヶ丘

 6 野口 厚気(3)     12.34  6 北村 碧惟(3)     12.30 
ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ 飯田高陵 ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ 小諸東

 7 近田 雅希(3)     12.40  7 柳本 正希(2)     12.33 
ｺﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 旭町 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 信濃

 8 原 彪駕(2)     12.45  8 小林 慶裕(3)     12.39 
ﾊﾗ ﾋｭｳｶﾞ 塩尻広陵 ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 筑摩野

 9 坂田 想悟(2)     12.48  9 須藤 小太郎(3)     12.50 
ｻｶﾀ ｿｳｺﾞ 櫻ヶ岡 ｽﾄｳ ｺﾀﾛｳ 信濃

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 +0.1

 1 両角 莉央(3)     12.12  1 中澤 煌牙(3)     12.07 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰 ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｶﾞ 浅間

 2 穴澤 祐翔(3)     12.15  2 高橋 斗真(3)     12.28 
ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 春富 ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 若穂

 3 矢満田 遥(3)     12.32  3 山浦 伸太郎(2)     12.36 
ﾔﾏﾝﾀﾞ ﾊﾙ 筑摩野 ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 東御東部

 4 大和田 優一(3)     12.38  4 堀内 拓真(3)     12.52 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 豊科北 ﾎﾘｳﾁ ﾀｸﾏ 信大附属松本

 5 村井 優斗(3)     12.47  5 吉澤 星七(2)     12.62 
ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 開成 ﾖｼｻﾞﾜ ｾｲﾅ 信明

 6 白鳥 基(3)     12.60  6 中津 颯太(1)     12.63 
ｼﾗﾄﾘ ﾊｼﾞﾒ ｱｽﾘﾃｨｱTC ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 更北

 7 降幡 玲央(3)     12.65  7 平澤 文弥(3)     12.69 
ﾌﾙﾊﾀ ﾚｵ 梓川 ﾋﾗｻﾜ ﾌﾐﾔ 緑ヶ丘

 8 牛越 啓太(3)     12.70  8 上條 龍生(2)     12.78 
ｳｼｺｼ ｹｲﾀ 穂高西 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｭｳｷ 信明

  中村 大地(2)        東山 快斗(2)      
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 三郷 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｶｲﾄ 広徳

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4334 8  5479

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

(11.662)
5  8770 4  8167

4  8237 6  6382

1  5199 1  6687

7  4295 9  8591

3  7256 2  7202
(11.930)

9  6001 5  4411
(11.928) (11.820)

No. 氏  名 所属名 記録／備考

(11.668) (11.813)

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS (11.995)
8  6730 3  7270

(11.992)
6  8062 7  6383

6  7762 4  7222
(12.089)

2  7206 2  7208
(12.084)

3  8063 6  5756

1  8417 8  4293
(12.336)

8  6640 3  8613
(12.332)

9  6451 5  7872

4  5467 1  5246

7  6492 9  7254

5  7055 7  5213

6  7848 8  4135
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  6656 2  7486

2  7259 6  4405

9  8163 4  5921

4  7365 9  8609

7  4327 7  5999

8  7122 3  7017

3  6601 5  7001

1  6732 1  6044
DNS DNS



[ 7組] 風速 -0.4 [ 8組] 風速 +0.2

 1 池田 怜(2)     12.25  1 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2)     12.23 
ｲｹﾀﾞ ﾚｲ 高社 ﾅｶｵ ｸﾞｽﾀﾎﾞ 白馬

 2 松井 孝太朗(2)     12.52  2 櫻井 滉大(2)     12.39 
ﾏﾂｲ ｺｳﾀﾛｳ 箕輪 ｻｸﾗｲ ｺｳﾀ 東御東部

 3 峰村 夏樹(2)     12.70  3 臼井 利陽斗(3)     12.44 
ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 若穂 ｳｽｲ ﾘﾋﾄ 筑摩野

 4 古畑 祐斗(2)     12.73  4 藤岡 悠人(2)     12.44 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 山辺 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ 赤穂

 5 川上 優和(3)     12.78  5 山下 寛太(2)     12.58 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾄ 丸ﾉ内 ﾔﾏｼﾀ ｶﾝﾀ 上田第四

 6 武居 勇人(3)     12.79  6 池田 英生(3)     12.77 
ﾀｹｲ ﾕｳﾄ 木曽町 ｲｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 丘

 7 髙橋 翔輝(3)     12.79  7 小倉 聡一郎(3)     12.83 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 高社 ｵｸﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 旭町

 8 山崎 温人(2)     12.83  8 髙井 遥斗(2)     12.90 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻広陵 ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ 飯山城北

 9 安藤 英人(1)     13.20   中村 一輝(3)      
ｱﾝﾄﾞｳ ｴｲﾄ 軽井沢 ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 上田第四

[ 9組] 風速 -1.2 [ 10組] 風速 -0.3

 1 渡辺 真裕(3)     12.64  1 太田 慶聖(2)     12.61 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 筑摩野 ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪

 2 後藤 大河(2)     12.75  2 伊藤 羽琉(2)     12.64 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ 高森 ｲﾄｳ ﾊﾙ 南箕輪

 3 望月 颯太(2)     12.77  3 鬼頭 由豪(2)     12.69 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｿｳﾀ 豊科北 ｷﾄｳ ﾕｳｺﾞｳ 穂高西

 4 松田 瑛翔(2)     12.81  4 花岡 蓮(3)     12.83 
ﾏﾂﾀﾞ ｴｲﾄ 穂高東 ﾊﾅｵｶ ﾚﾝ 上田第四

 5 掛川 征恭(2)     12.82  5 井幡 想太郎(2)     12.83 
ｶｹｶﾞﾜ ﾏｻﾔｽ 丸子北 ｲﾊﾀ ｿｳﾀﾛｳ 菅野

 6 青木 廉空(2)     12.87  6 水野 博之(2)     12.91 
ｱｵｷ ﾚﾝｾｲ 梓川 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ 高社

 7 曽根原 颯(2)     12.88  7 深澤 悠貴(2)     13.01 
ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 豊科北 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 松島

 8 井出 旭飛(2)     13.05  8 髙山 愛雅(2)     13.10 
ｲﾃﾞ  ｱｻﾋ 更北 ﾀｶﾔﾏ ｱｲｶﾞ 松島

 9 宮下 瑛悠(1)     13.17  9 竹内 歩(1)     13.22 
ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾏｻ 更北 ﾀｹｳﾁ  ｱﾕﾑ 更北

[ 11組] 風速 +2.2 [ 12組] 風速 -1.3

 1 山岡 凛太朗(3)     12.55  1 柏原 康成(3)     12.68 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｺｳｾｲ 白馬

 2 村上 憲伸(3)     12.58  2 宮沢 颯太(3)     12.85 
ﾑﾗｶﾐ ｹﾝｼﾝ 塩尻 ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 若穂

 3 山室 壮大(3)     12.65  3 丸谷 琉聖(2)     12.86 
ﾔﾏﾑﾛ ｿｳﾀﾞｲ 鉢盛 ﾏﾙﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ 菅野

 4 栗岩 蓮(2)     12.66  4 安藤 康正(3)     12.90 
ｸﾘｲﾜ ﾚﾝ 信大附属松本 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 高森

 5 青木 虹斗(2)     12.95  5 濱嶋 大輝(3)     12.97 
ｱｵｷ ﾅﾅﾄ 上田第五 ﾊﾏｼﾏ ﾀｲｷ 緑ヶ丘

 6 上條 恵佑(3)     13.01  6 冨田 悠輔(2)     13.01 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ 塩尻広陵 ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生

 7 西山 紘平(1)     13.21  7 加藤 翔吾(3)     13.27 
ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ 堀金 ｶﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 塩尻広陵

 8 横山 瑛登(1)     13.23  8 滝澤 京悟(1)     13.29 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 櫻ヶ岡 ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ 若穂

 9 佐藤 颯音(3)     13.52   岩井 崇和(2)      
ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 若穂 ｲﾜｲ ﾀｶｵ 富士見

No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  5928 1  7252
(12.435)

2  8027 3  4402

3  5161 8  6830

7  7035 5  4667

1  7166 4  8229
(12.436)

6  6476 9  5359

9  5159 2  7054
(12.789)

5  6288 6  6441
(12.785)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  4225 7  4641
DQ(FS)

2  6633 4  6593

1  8370 2  8049

8  7257 9  8026

5  7372 6  5169

4  4493 8  7220
(12.830)

3  6570 1  4640
(12.821)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  6039 5  6029

6  6657 7  7094

7  5990 3  7091

6  7441 6  7216

2  6387 7  5925

7  7763 1  6824
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  6500 2  4781

8  4670 8  8607

5  7472 4  8376

1  5923 5  7932
DNS

3  5444 9  5911

4  6695 3  6470



[ 13組] 風速 +1.2 [ 14組] 風速 +0.6

 1 久保口 聖空(3)     12.56  1 倉島 葵斗(1)     12.73 
ｸﾎﾞｸﾞﾁ ｾｲｱ 赤穂 ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ 東御東部

 2 服部 裕一(3)     12.85  2 和田 優星(2)     12.81 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 上諏訪 ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 飯綱

 3 濱 春陽(1)     12.85  3 長崎 歩夢(3)     12.87 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 諏訪南 ﾅｶﾞｻｷ ｱﾕﾑ 穂高西

 4 中川 春陽(2)     13.02  4 中村 拓人(3)     13.04 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 塩尻広陵 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 春富

 5 佐藤 遼空(1)     13.16  5 丸山 蒼太(3)     13.24 
ｻﾄｳ ﾊﾙｸ 丘 ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 塩尻広陵

 6 吉田 友哉(3)     13.17  6 田中 颯真(1)     13.34 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 開成 ﾀﾅｶ ｿｳﾏ 櫻ヶ岡

 7 髙田 登夢(2)     13.27  7 畠山 将(2)     13.39 
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ 飯田高陵 ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｮｳ 山辺

 8 髙山 泰蓉(3)     13.43  8 梶野 泰知(2)     13.65 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 塩尻広陵 ｶｼﾞﾉ ﾀｲﾁ 信大附属松本

  筑丸 心斗(2)        片瀬 聖(2)      
ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森 ｶﾀｾ ｱｷﾗ 広徳

[ 15組] 風速 +0.3 [ 16組] 風速 +2.2

 1 髙野 徳之(2)     12.66  1 廣瀬 和彦(2)     12.79 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 赤穂 ﾋﾛｾ  ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部

 2 松崎 晴(3)     13.06  2 本橋 虎真(3)     12.91 
ﾏﾂｻﾞｷ ｾｲ 旭町 ﾓﾄﾊｼ ﾄｳﾏ 開成

 3 北原 大翔(1)     13.06  3 増田 匠吾(3)     13.04 
ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 三郷 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 穂高西

 4 工藤 類(3)     13.08  4 大久保 悠文(2)     13.14 
ｸﾄﾞｳ ﾙｲ 塩尻広陵 ｵｵｸﾎﾞ ﾋｻﾌﾐ 山辺

 5 畑井 優治(2)     13.14  5 柳澤 旺我(2)     13.19 
ﾊﾀｲ ﾕｳｼﾞ 信大附属松本 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｵｳｶﾞ 上田第五

 6 堤 昌寛(1)     13.18  6 巣之内 雷(1)     13.34 
ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野北部 ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ 梓川

 7 手塚 優斗(1)     13.34  7 三村 凱晟(1)     13.75 
ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 梓川 ﾐﾑﾗ ｶｲｾｲ 鉢盛

 8 岡本 奏也(2)     13.50   川澄 鴻(2)      
ｵｶﾓﾄ ｿｳﾔ 穂高西 ｶﾜｽﾐ ｺｳ 丘

 9 黒岩 虹太(1)     13.53   沼野 真怜(2)      
ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 堀金 ﾇﾏﾉ ﾏｻﾄ ｱｽﾘﾃｨｱTC

[ 17組] 風速 -0.9 [ 18組] 風速 +1.6

 1 髙橋 輝(2)     12.80  1 寺澤 柊羽(1)     13.22 
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 箕輪 ﾃﾗｻﾜ ﾄｳﾜ 望月AC

 2 松下 白龍(3)     12.96  2 尾和 昊志朗(2)     13.24 
ﾏﾂｼﾀ ﾊｸﾘｭｳ 緑ヶ丘 ｵﾜ ｺｳｼﾛｳ 上田第五

 3 宮下 徳久(3)     13.06  3 近藤 良祐(2)     13.29 
ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 中川 ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森

 4 米山 閏悠(2)     13.41  4 竹村 圭史(1)     13.45 
ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ 中川 ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ 駒ヶ根東

 5 飯島 稜(2)     13.50  5 嶽野 瑛人(1)     13.48 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ 南箕輪 ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵

 6 柄澤 洸志(2)     13.61  6 竹内 開生(1)     13.79 
ｶﾗｻﾜ ｺｳｼ 上田第五 ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金

 7 雪入 祥太(3)     13.84  7 小林 庵(1)     13.87 
ﾕｷｲﾘ ｼｮｳﾀ 若穂 ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ 中込

 8 佐々木 颯士(1)     14.03  8 有馬 永吉(1)     14.78 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 中込 ｱﾘﾏ ｴｲｷﾁ 更北

  宮澤 輝(2)       9 金井 彰吾(1)     17.01 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋｶﾘ 広徳 ｶﾅｲ ｼｮｳｺﾞ 更北

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  8223 9  4398

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

(12.848)
9  6490 4  8162

(12.842)
4  7767 6  6603

3  8418 1  8701

6  7709 2  5192

7  7123 3  5446

2  6450 5  6488

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  8406 8  6043

1  6508 7  7473

3  6738 5  6604
(13.058)

4  7059 3  7128
(13.056)

9  8232 9  7614

8  5670 7  7345

7  7458 6  4699

1  6498 8  7154

5  6694 2  4357
DNS

6  6592 1  6445
DNS

2  7342 4  7422

9  8023 3  4186
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8324 6  8277

5  8318 8  8381

8  8612 2  4683

1  5922 4  4110

6  4684 9  6689

2  8061 7  8423

3  4120 5  6011

4  6059 1  6000
DNS



[ 19組] 風速 +2.2 [ 20組] 風速 +1.3

 1 樋口 亜夢(3)     12.26  1 池田 広明(1)     13.30 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 若穂 ｲｹﾀﾞ ｺｳﾒｲ 小諸東

 2 渡邊 創太(2)     13.37  2 市川 昊芽(1)     13.44 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 白馬 ｲﾁｶﾜ ｺｳｶﾞ 小諸東

 3 丸山 晴嵩(1)     13.44  3 河西 聖人(3)     13.54 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀｶ 白馬 ｶｻｲ ﾏｻﾄ 長峰

 4 関 緋示里(1)     13.55  4 田中 徠翔(1)     13.73 
ｾｷ ﾋｼﾞﾘ 南箕輪 ﾀﾅｶ ﾗｲﾄ 下諏訪

 5 相澤 佑之介(1)     13.84  5 三沢 将太(2)     13.94 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明 ﾐｻﾜ ｼｮｳﾀ 上田第五

 6 上條 彰真(1)     13.88  6 白瀬 匠人(3)     14.07 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳﾏ 高綱 ｼﾗｾ ﾀｸﾄ 北安松川

 7 齋藤 駿(1)     14.01   橋本 涼太(2)      
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝ 中込 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 広徳

 8 岡田 悠希(1)     14.16   太田 悠斗(1)      
ｵｶﾀﾞ ﾕｳｷ 三郷 ｵｵﾀ ﾕｳﾄ 豊科南

  矢野 碧人(3)        山田 純汰(1)      
ﾔﾉ ﾘｸﾄ 菅野 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 菅野

[ 21組] 風速 +2.0 [ 22組] 風速 +2.3

 1 萩原 優汰(1)     13.53  1 牛山 晶登(2)     13.30 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ 緑ヶ丘 ｳｼﾔﾏ ﾏｻﾄ 信大附属松本

 2 吉崎 音緒(1)     13.55  2 丸山 千善(2)     13.67 
ﾖｼｻﾞｷ ﾈｵ 菅野 ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾀﾙ 松島

 3 下平 光太郎(2)     13.79  3 山下 陽大(2)     13.78 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東 ﾔﾏｼﾀ ﾖｳﾀﾞｲ 宮田

 4 柳澤 雄飛(1)     13.81  4 倉科 将生(1)     14.11 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｾｲ 鉢盛

 5 清水 樹一(1)     13.96  5 蟹澤 流衣(2)     14.17 
ｼﾐｽﾞ ｷｲﾁ 東御東部 ｶﾆｻﾜ ﾙｲ 箕輪

 6 丸山 悠成(1)     14.00  6 野口 生磨(1)     14.19 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 堀金 ﾉｸﾞﾁ ｲｸﾏ 鉢盛

 7 山﨑 陽斗(1)     14.06  7 山村 唯斗(1)     14.47 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 塩尻 ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島

 8 中島 翔生(1)     14.23  8 矢﨑 湊斗(1)     14.67 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ 野沢 ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明

 9 大日方 琢真(1)     14.24   新井 凪(1)      
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾀｸﾏ 塩尻 ｱﾗｲ ﾅｷﾞ 菅野

[ 23組] 風速 +1.2 [ 24組] 風速 +2.3

 1 両角 翔汰(1)     13.97  1 六川 新太(2)     13.91 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪 ﾛｸｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 上田第五

 2 中嶋 祥大(1)     13.97  2 長澤 拓海(1)     13.92 
ﾅｶｼﾞﾏｼｮｳﾀ 諏訪南 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 南箕輪

 3 藤澤 俊也(2)     14.18  3 清澤 駿斗(1)     14.27 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾄｼﾔ 穂高東 ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島

 4 佐藤 晃生(1)     14.40  4 髙坂 隼人(2)     14.43 
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ 野沢 ｺｳｻｶ ﾊﾔﾄ 赤穂

 5 清野 兼宥(1)     14.42  5 山本 來輝(1)     14.48 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲｷ 筑摩野

 6 柿崎 遼真(1)     14.42  6 髙樋 光(1)     14.56 
ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 丸ﾉ内 ﾀｶﾄｲ ﾋｶﾙ 豊科南

 7 鈴木 碧斗(1)     14.48  7 桐原 浬央(1)     14.57 
ｽｽﾞｷ ｱｵﾄ 塩尻広陵 ｷﾘﾊﾗ ﾘｵ 鉢盛

 8 村上 遼太郎(1)     14.55  8 両角 祐翔(1)     14.66 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 菅野 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ 諏訪南

  松村 大輝(1)        篠田 夏輝(2)      
ﾑﾗﾏﾂ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵 ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ 飯田高陵

No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  6832 5  7844

9  6839 3  4307

8  5924 7  4305

1  7002 9  4697

7  8044 1  7672

5  6736 4  6669
DNS

4  4111 2  8721
DNS

2  7176 8  6772

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7205 6  7237
DNS DNS

8  8274 8  8907

9  7232 6  7093

3  8614 3  7478

2  6692 1  7420

5  4397 9  8022

6  4183 7  7427

No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  6411 5  7223
DNS

1  6395 4  7099

1  4091 4  8231

4  4093 2  7804

9  6574 2  7097

7  7774 9  8046
13.966

6  7714 6  4698
(13.962)

順 ﾚｰﾝ

4  6485 8  7426

3  7023 1  6667
(14.417)

2  4185 7  7245
(14.416)

5  8428 3  8410
DNS DNS

8  7214 5  7773



[ 25組] 風速 +0.5 [ 26組] 風速 -0.2

 1 竹内 悠真(1)     13.72  1 中山 開功(1)     13.61 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 穂高東 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾗｸ 飯山城南

 2 五十川 遥翔(2)     13.80  2 藤田 心(1)     13.93 
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 箕輪 ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ 柳町

 3 田村 宙輝(1)     13.83  3 橋爪 優(1)     14.35 
ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 若穂 ﾊｼｽﾞﾒ ﾕｳ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 田口 琉宇(1)     14.19  4 藤森 翼(1)     14.50 
ﾀｸﾞﾁ ﾙｳ 長峰 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ 永明

 5 小玉 勇登(1)     14.46  5 小池 陽翔(2)     14.56 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳﾄ 菅野 ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 浅間

 6 田中 一真(2)     14.52  6 矢ｹ﨑 能磨(1)     14.59 
ﾀﾅｶ ｶｽﾞﾏ 上田第五 ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪

 7 荻原 智樹(1)     14.86  7 寺澤 閃(1)     14.95 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 永明 ﾃﾗｻﾜ ｾﾝ 塩尻広陵

 8 佐藤 俐空(1)     15.04  8 若林 優(1)     15.76 
ｻﾄｳ ﾘｸ 中込 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ 波田

 9 今井 志道(1)     15.07   大倉 比綺(3)      
ｲﾏｲ ｼﾄﾞｳ 宮田 ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰

[ 27組] 風速 +0.6 [ 28組] 風速 +0.3

 1 河手 陽翔(1)     13.94  1 百瀬 颯太(1)     14.24 
ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ 岡谷東部 ﾓﾓｾ ｿｳﾀ 開成

 2 山東 大輝(1)     14.69  2 大場 政人(1)     14.39 
ｻﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 信明 ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾄ 中川

 3 三村 颯(1)     14.88  3 野口 陽成(1)     14.45 
ﾐﾑﾗ ﾊﾔﾃ 丘 ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｾｲ 開成

 4 柳澤 健太(1)     14.90  4 中村 櫂(1)     14.94 
ﾔﾅｷﾞｻ ﾜｹﾝﾀ 高綱 ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪

 5 篠原 陽和(1)     15.08  5 内藤 竜介(1)     15.18 
ｼﾉﾊﾗ ﾋﾖﾘ 中込 ﾅｲﾄｳ ﾘｭｳｽｹ 東御東部

 6 奈良尾 悠空(1)     15.11  6 原 碧都(1)     16.50 
ﾅﾗｵ ﾕﾗ 木曽町 ﾊﾗ ｱｵﾄ 丘

 7 滝沢 一真(1)     15.13  7 山本 悠矢(1)     18.06 
ﾀｷｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 宮田

 8 山岸 渓太(1)     15.24   渡邊 雄大(1)      
ﾔﾏｷﾞｼ ｹｲﾀ 東御東部 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 長峰

 9 波多腰 海斗(1)     15.34   吉田 優斗(1)      
ﾊﾀｺｼ ｶｲﾄ 高綱 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成

[ 29組] 風速 +0.8 [ 30組] 風速 +0.7

 1 戸谷 洸尊(1)     14.91  1 江間 諒太郎(3)     11.31 
ﾄﾔ ﾀｹﾙ 菅野 ｴﾏ ﾘｮｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井東

 2 向井 大翔(1)     14.99  2 宮澤 駿太朗(3)     12.06 
ﾑｶｲ ﾋﾛﾄ 木曽町 ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 篠ﾉ井東

 3 竹内 洋平(1)     15.14  3 黒河内 瑛翔(3)     12.37 
ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ 若穂 ｸﾛｺﾞｳﾁ ｴｲﾄ 女鳥羽

 4 小林 柚生(1)     15.42  4 山岸 悠希(1)     14.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 岡谷東部 ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ 若穂

 5 清水 柊介(1)     15.49  5 増澤 文俊(3)     14.47 
ｼﾐｽﾞ ｼｭｳｽｹ 菅野 ﾏｽｻﾞﾜ ﾌﾐﾄｼ 岡谷北部

 6 小松 煌生(1)     15.65  6 佐々木 空(1)     14.99 
ｺﾏﾂ ｺｳｾｲ 菅野 ｻｻｷ ｿﾗ 永明

 7 牧野 拓実(1)     15.86  7 内堀 陽太(1)     15.14 
ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 若穂 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾖｳﾀ 箕輪

 8 本道 晴貴(1)     15.92  8 山岸 稜太(1)     16.20 
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 箕輪 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀ 東御東部

 9 東條 俊(1)     15.96  9 矢口 和磨(1)     16.82 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｼｭﾝ 柳町 ﾔｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ 高瀬
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   1 依田 惺那(3) 立科     11.23 (-0.5)   1   1
   2 美齊津 岳(3) 小諸東     11.28 (-0.5)   1   2
   3 江間 諒太郎(3) 篠ﾉ井東     11.31 (+0.7)  30   1
   4 上田 暖幸(2) 赤穂     11.67 (-0.5)   1   3
   4 竹内 一真(3) 東御東部     11.67 (-0.5)   1   4
   6 齋藤 煌太(3) 長野東部     11.70 (+1.8)   2   1
   7 石原 隆(3) 緑ヶ丘     11.79 (+1.8)   2   2
   8 川口 祐太朗(3) 塩尻     11.80 (+1.8)   2   3
   9 元吉 大翔(2) 春富     11.82 (+1.8)   2   4
   9 山口 朋希(3) 東御東部     11.82 (+1.8)   2   5
  11 古幡 寿一郎(3) 菅野     11.86 (+1.8)   2   6
  12 松澤 瑠仁(3) 更北     11.93 (-0.5)   1   5
  12 三原 貴成(3) 筑摩野     11.93 (-0.5)   1   6
  14 戸田 雅大(3) 裾花     11.94 (+1.0)   4   1
  15 山田 颯太(3) 菅野     11.97 (+1.0)   4   2
  16 笠原 叶夢(3) 飯綱     12.00 (-0.5)   1   7
  16 藤原 朋己(2) 堀金     12.00 (+1.8)   2   7
  16 中野 大輝(3) 塩尻     12.00 (+1.8)   2   8
  19 野村 陽斗(2) 南箕輪     12.02 (-0.1)   3   1
  20 中川 智覚(2) 菅野     12.05 (+1.0)   4   3
  21 宮澤 駿太朗(3) 篠ﾉ井東     12.06 (+0.7)  30   2
  22 中澤 煌牙(3) 浅間     12.07 (+0.1)   6   1
  23 阿部 颯人(3) 菅野     12.09 (-0.1)   3   2
  23 加藤 頼道(3) 諏訪南     12.09 (-0.1)   3   3
  23 大橋 佑生(3) 明善     12.09 (+1.8)   2   9
  26 両角 莉央(3) 長峰     12.12 (+1.2)   5   1
  27 松野 大馳(2) 茅野東部     12.13 (+1.0)   4   4
  28 穴澤 祐翔(3) 春富     12.15 (+1.2)   5   2
  29 森 蒼馬(3) 緑ヶ丘     12.17 (+1.0)   4   5
  30 竹田 ｻﾑｴﾙ(1) 丘     12.21 (-0.1)   3   4
  31 中尾 ｸﾞｽﾀﾎﾞ(2) 白馬     12.23 (+0.2)   8   1
  32 池田 怜(2) 高社     12.25 (-0.4)   7   1
  33 樋口 亜夢(3) 若穂     12.26 (+2.2)  19   1
  34 高橋 斗真(3) 若穂     12.28 (+0.1)   6   2
  35 北村 碧惟(3) 小諸東     12.30 (+1.0)   4   6
  36 矢満田 遥(3) 筑摩野     12.32 (+1.2)   5   3
  37 柳本 正希(2) 信濃     12.33 (+1.0)   4   7
  38 寺島 泰志(3) 豊科北     12.34 (-0.1)   3   5
  38 野口 厚気(3) 飯田高陵     12.34 (-0.1)   3   6
  40 山浦 伸太郎(2) 東御東部     12.36 (+0.1)   6   3
  41 黒河内 瑛翔(3) 女鳥羽     12.37 (+0.7)  30   3
  42 大和田 優一(3) 豊科北     12.38 (+1.2)   5   4
  43 櫻井 滉大(2) 東御東部     12.39 (+0.2)   8   2
  43 小林 慶裕(3) 筑摩野     12.39 (+1.0)   4   8
  45 近田 雅希(3) 旭町     12.40 (-0.1)   3   7
  46 臼井 利陽斗(3) 筑摩野     12.44 (+0.2)   8   3
  46 藤岡 悠人(2) 赤穂     12.44 (+0.2)   8   4
  48 原 彪駕(2) 塩尻広陵     12.45 (-0.1)   3   8
  49 村井 優斗(3) 開成     12.47 (+1.2)   5   5
  50 坂田 想悟(2) 櫻ヶ岡     12.48 (-0.1)   3   9
  51 須藤 小太郎(3) 信濃     12.50 (+1.0)   4   9
  52 松井 孝太朗(2) 箕輪     12.52 (-0.4)   7   2
  52 堀内 拓真(3) 信大附属松本     12.52 (+0.1)   6   4
  54 山岡 凛太朗(3) 諏訪南     12.55 (+2.2)  11   1
  55 久保口 聖空(3) 赤穂     12.56 (+1.2)  13   1
  56 村上 憲伸(3) 塩尻     12.58 (+2.2)  11   2
  56 山下 寛太(2) 上田第四     12.58 (+0.2)   8   5
  58 白鳥 基(3) ｱｽﾘﾃｨｱTC     12.60 (+1.2)   5   6
  59 太田 慶聖(2) 箕輪     12.61 (-0.3)  10   1
  60 吉澤 星七(2) 信明     12.62 (+0.1)   6   5
  61 中津 颯太(1) 更北     12.63 (+0.1)   6   6
  62 渡辺 真裕(3) 筑摩野     12.64 (-1.2)   9   1
  62 伊藤 羽琉(2) 南箕輪     12.64 (-0.3)  10   2
  64 山室 壮大(3) 鉢盛     12.65 (+2.2)  11   3
  64 降幡 玲央(3) 梓川     12.65 (+1.2)   5   7
  66 髙野 徳之(2) 赤穂     12.66 (+0.3)  15   1
  66 栗岩 蓮(2) 信大附属松本     12.66 (+2.2)  11   4
  68 柏原 康成(3) 白馬     12.68 (-1.3)  12   1
  69 鬼頭 由豪(2) 穂高西     12.69 (-0.3)  10   3
  69 平澤 文弥(3) 緑ヶ丘     12.69 (+0.1)   6   7
  71 峰村 夏樹(2) 若穂     12.70 (-0.4)   7   3
  71 牛越 啓太(3) 穂高西     12.70 (+1.2)   5   8
  73 倉島 葵斗(1) 東御東部     12.73 (+0.6)  14   1
  73 古畑 祐斗(2) 山辺     12.73 (-0.4)   7   4
  75 後藤 大河(2) 高森     12.75 (-1.2)   9   2
  76 望月 颯太(2) 豊科北     12.77 (-1.2)   9   3
  76 池田 英生(3) 丘     12.77 (+0.2)   8   6
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  78 川上 優和(3) 丸ﾉ内     12.78 (-0.4)   7   5
  78 上條 龍生(2) 信明     12.78 (+0.1)   6   8
  80 廣瀬 和彦(2) 岡谷南部     12.79 (+2.2)  16   1
  80 武居 勇人(3) 木曽町     12.79 (-0.4)   7   6
  80 髙橋 翔輝(3) 高社     12.79 (-0.4)   7   7
  83 髙橋 輝(2) 箕輪     12.80 (-0.9)  17   1
  84 和田 優星(2) 飯綱     12.81 (+0.6)  14   2
  84 松田 瑛翔(2) 穂高東     12.81 (-1.2)   9   4
  86 掛川 征恭(2) 丸子北     12.82 (-1.2)   9   5
  87 花岡 蓮(3) 上田第四     12.83 (-0.3)  10   4
  87 井幡 想太郎(2) 菅野     12.83 (-0.3)  10   5
  87 小倉 聡一郎(3) 旭町     12.83 (+0.2)   8   7
  87 山崎 温人(2) 塩尻広陵     12.83 (-0.4)   7   8
  91 宮沢 颯太(3) 若穂     12.85 (-1.3)  12   2
  91 服部 裕一(3) 上諏訪     12.85 (+1.2)  13   2
  91 濱 春陽(1) 諏訪南     12.85 (+1.2)  13   3
  94 丸谷 琉聖(2) 菅野     12.86 (-1.3)  12   3
  95 長崎 歩夢(3) 穂高西     12.87 (+0.6)  14   3
  95 青木 廉空(2) 梓川     12.87 (-1.2)   9   6
  97 曽根原 颯(2) 豊科北     12.88 (-1.2)   9   7
  98 安藤 康正(3) 高森     12.90 (-1.3)  12   4
  98 髙井 遥斗(2) 飯山城北     12.90 (+0.2)   8   8
 100 本橋 虎真(3) 開成     12.91 (+2.2)  16   2
 100 水野 博之(2) 高社     12.91 (-0.3)  10   6
 102 青木 虹斗(2) 上田第五     12.95 (+2.2)  11   5
 103 松下 白龍(3) 緑ヶ丘     12.96 (-0.9)  17   2
 104 濱嶋 大輝(3) 緑ヶ丘     12.97 (-1.3)  12   5
 105 上條 恵佑(3) 塩尻広陵     13.01 (+2.2)  11   6
 105 冨田 悠輔(2) 埴生     13.01 (-1.3)  12   6
 105 深澤 悠貴(2) 松島     13.01 (-0.3)  10   7
 108 中川 春陽(2) 塩尻広陵     13.02 (+1.2)  13   4
 109 増田 匠吾(3) 穂高西     13.04 (+2.2)  16   3
 109 中村 拓人(3) 春富     13.04 (+0.6)  14   4
 111 井出 旭飛(2) 更北     13.05 (-1.2)   9   8
 112 松崎 晴(3) 旭町     13.06 (+0.3)  15   2
 112 北原 大翔(1) 三郷     13.06 (+0.3)  15   3
 112 宮下 徳久(3) 中川     13.06 (-0.9)  17   3
 115 工藤 類(3) 塩尻広陵     13.08 (+0.3)  15   4
 116 髙山 愛雅(2) 松島     13.10 (-0.3)  10   8
 117 大久保 悠文(2) 山辺     13.14 (+2.2)  16   4
 117 畑井 優治(2) 信大附属松本     13.14 (+0.3)  15   5
 119 佐藤 遼空(1) 丘     13.16 (+1.2)  13   5
 120 吉田 友哉(3) 開成     13.17 (+1.2)  13   6
 120 宮下 瑛悠(1) 更北     13.17 (-1.2)   9   9
 122 堤 昌寛(1) 長野北部     13.18 (+0.3)  15   6
 123 柳澤 旺我(2) 上田第五     13.19 (+2.2)  16   5
 124 安藤 英人(1) 軽井沢     13.20 (-0.4)   7   9
 125 西山 紘平(1) 堀金     13.21 (+2.2)  11   7
 126 寺澤 柊羽(1) 望月AC     13.22 (+1.6)  18   1
 126 竹内 歩(1) 更北     13.22 (-0.3)  10   9
 128 横山 瑛登(1) 櫻ヶ岡     13.23 (+2.2)  11   8
 129 尾和 昊志朗(2) 上田第五     13.24 (+1.6)  18   2
 129 丸山 蒼太(3) 塩尻広陵     13.24 (+0.6)  14   5
 131 加藤 翔吾(3) 塩尻広陵     13.27 (-1.3)  12   7
 131 髙田 登夢(2) 飯田高陵     13.27 (+1.2)  13   7
 133 近藤 良祐(2) 高森     13.29 (+1.6)  18   3
 133 滝澤 京悟(1) 若穂     13.29 (-1.3)  12   8
 135 池田 広明(1) 小諸東     13.30 (+1.3)  20   1
 135 牛山 晶登(2) 信大附属松本     13.30 (+2.3)  22   1
 137 田中 颯真(1) 櫻ヶ岡     13.34 (+0.6)  14   6
 137 巣之内 雷(1) 梓川     13.34 (+2.2)  16   6
 137 手塚 優斗(1) 梓川     13.34 (+0.3)  15   7
 140 渡邊 創太(2) 白馬     13.37 (+2.2)  19   2
 141 畠山 将(2) 山辺     13.39 (+0.6)  14   7
 142 米山 閏悠(2) 中川     13.41 (-0.9)  17   4
 143 髙山 泰蓉(3) 塩尻広陵     13.43 (+1.2)  13   8
 144 市川 昊芽(1) 小諸東     13.44 (+1.3)  20   2
 144 丸山 晴嵩(1) 白馬     13.44 (+2.2)  19   3
 146 竹村 圭史(1) 駒ヶ根東     13.45 (+1.6)  18   4
 147 嶽野 瑛人(1) 飯田高陵     13.48 (+1.6)  18   5
 148 飯島 稜(2) 南箕輪     13.50 (-0.9)  17   5
 148 岡本 奏也(2) 穂高西     13.50 (+0.3)  15   8
 150 佐藤 颯音(3) 若穂     13.52 (+2.2)  11   9
 151 萩原 優汰(1) 緑ヶ丘     13.53 (+2.0)  21   1
 151 黒岩 虹太(1) 堀金     13.53 (+0.3)  15   9
 153 河西 聖人(3) 長峰     13.54 (+1.3)  20   3
 154 吉崎 音緒(1) 菅野     13.55 (+2.0)  21   2
 154 関 緋示里(1) 南箕輪     13.55 (+2.2)  19   4
 156 中山 開功(1) 飯山城南     13.61 (-0.2)  26   1
 156 柄澤 洸志(2) 上田第五     13.61 (-0.9)  17   6

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 4640
 7220
 7054
 6476
 5925
 7709

順位
 7035
 7001
 7614
 6288
 5159

記録（風） 備考

 6500
 4781
 7094
 6490

 4225
 6695
 4186

 6498
 7091
 7154
 7458
 6450
 7123

 7342
 6839
 8701
 8324
 6508

 6604

組

 8023
 5192
 6570
 4493

 5359
 7128
 5169
 4670
 8612
 8607

 7767
 7216
 6603
 7372
 6657
 8376

 5923
 8614
 6694
 7844
 7232
 8044

 4307
 6832
 8277
 8423
 8061
 6592

 8162
 5990
 7059
 6738
 8318

 8381
 5911
 4305
 7478
 5446
 7345

 6029
 5444
 4683
 6488
 6470
 8418

 6039
 5670
 4699

 5293
 4684



 158 梶野 泰知(2) 信大附属松本     13.65 (+0.6)  14   8
 159 丸山 千善(2) 松島     13.67 (+2.3)  22   2
 160 竹内 悠真(1) 穂高東     13.72 (+0.5)  25   1
 161 田中 徠翔(1) 下諏訪     13.73 (+1.3)  20   4
 162 三村 凱晟(1) 鉢盛     13.75 (+2.2)  16   7
 163 山下 陽大(2) 宮田     13.78 (+2.3)  22   3
 164 下平 光太郎(2) 駒ヶ根東     13.79 (+2.0)  21   3
 164 竹内 開生(1) 堀金     13.79 (+1.6)  18   6
 166 五十川 遥翔(2) 箕輪     13.80 (+0.5)  25   2
 167 柳澤 雄飛(1) 望月AC     13.81 (+2.0)  21   4
 168 田村 宙輝(1) 若穂     13.83 (+0.5)  25   3
 169 相澤 佑之介(1) 信明     13.84 (+2.2)  19   5
 169 雪入 祥太(3) 若穂     13.84 (-0.9)  17   7
 171 小林 庵(1) 中込     13.87 (+1.6)  18   7
 172 上條 彰真(1) 高綱     13.88 (+2.2)  19   6
 173 六川 新太(2) 上田第五     13.91 (+2.3)  24   1
 174 長澤 拓海(1) 南箕輪     13.92 (+2.3)  24   2
 175 藤田 心(1) 柳町     13.93 (-0.2)  26   2
 176 河手 陽翔(1) 岡谷東部     13.94 (+0.6)  27   1
 176 三沢 将太(2) 上田第五     13.94 (+1.3)  20   5
 178 清水 樹一(1) 東御東部     13.96 (+2.0)  21   5
 179 両角 翔汰(1) 上諏訪     13.97 (+1.2)  23   1
 179 中嶋 祥大(1) 諏訪南     13.97 (+1.2)  23   2
 181 丸山 悠成(1) 堀金     14.00 (+2.0)  21   6
 182 齋藤 駿(1) 中込     14.01 (+2.2)  19   7
 183 佐々木 颯士(1) 中込     14.03 (-0.9)  17   8
 184 山﨑 陽斗(1) 塩尻     14.06 (+2.0)  21   7
 185 白瀬 匠人(3) 北安松川     14.07 (+1.3)  20   6
 186 倉科 将生(1) 鉢盛     14.11 (+2.3)  22   4
 187 山岸 悠希(1) 若穂     14.13 (+0.7)  30   4
 188 岡田 悠希(1) 三郷     14.16 (+2.2)  19   8
 189 蟹澤 流衣(2) 箕輪     14.17 (+2.3)  22   5
 190 藤澤 俊也(2) 穂高東     14.18 (+1.2)  23   3
 191 田口 琉宇(1) 長峰     14.19 (+0.5)  25   4
 191 野口 生磨(1) 鉢盛     14.19 (+2.3)  22   6
 193 中島 翔生(1) 野沢     14.23 (+2.0)  21   8
 194 百瀬 颯太(1) 開成     14.24 (+0.3)  28   1
 194 大日方 琢真(1) 塩尻     14.24 (+2.0)  21   9
 196 清澤 駿斗(1) 松島     14.27 (+2.3)  24   3
 197 橋爪 優(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     14.35 (-0.2)  26   3
 198 大場 政人(1) 中川     14.39 (+0.3)  28   2
 199 佐藤 晃生(1) 野沢     14.40 (+1.2)  23   4
 200 清野 兼宥(1) 望月AC     14.42 (+1.2)  23   5
 200 柿崎 遼真(1) 丸ﾉ内     14.42 (+1.2)  23   6
 202 髙坂 隼人(2) 赤穂     14.43 (+2.3)  24   4
 203 野口 陽成(1) 開成     14.45 (+0.3)  28   3
 204 小玉 勇登(1) 菅野     14.46 (+0.5)  25   5
 205 増澤 文俊(3) 岡谷北部     14.47 (+0.7)  30   5
 205 山村 唯斗(1) 松島     14.47 (+2.3)  22   7
 207 山本 來輝(1) 筑摩野     14.48 (+2.3)  24   5
 207 鈴木 碧斗(1) 塩尻広陵     14.48 (+1.2)  23   7
 209 藤森 翼(1) 永明     14.50 (-0.2)  26   4
 210 田中 一真(2) 上田第五     14.52 (+0.5)  25   6
 211 村上 遼太郎(1) 菅野     14.55 (+1.2)  23   8
 212 小池 陽翔(2) 浅間     14.56 (-0.2)  26   5
 212 髙樋 光(1) 豊科南     14.56 (+2.3)  24   6
 214 桐原 浬央(1) 鉢盛     14.57 (+2.3)  24   7
 215 矢ｹ﨑 能磨(1) 上諏訪     14.59 (-0.2)  26   6
 216 両角 祐翔(1) 諏訪南     14.66 (+2.3)  24   8
 217 矢﨑 湊斗(1) 永明     14.67 (+2.3)  22   8
 218 山東 大輝(1) 信明     14.69 (+0.6)  27   2
 219 有馬 永吉(1) 更北     14.78 (+1.6)  18   8
 220 荻原 智樹(1) 永明     14.86 (+0.5)  25   7
 221 三村 颯(1) 丘     14.88 (+0.6)  27   3
 222 柳澤 健太(1) 高綱     14.90 (+0.6)  27   4
 223 戸谷 洸尊(1) 菅野     14.91 (+0.8)  29   1
 224 中村 櫂(1) 上諏訪     14.94 (+0.3)  28   4
 225 寺澤 閃(1) 塩尻広陵     14.95 (-0.2)  26   7
 226 向井 大翔(1) 木曽町     14.99 (+0.8)  29   2
 226 佐々木 空(1) 永明     14.99 (+0.7)  30   6
 228 佐藤 俐空(1) 中込     15.04 (+0.5)  25   8
 229 今井 志道(1) 宮田     15.07 (+0.5)  25   9
 230 篠原 陽和(1) 中込     15.08 (+0.6)  27   5
 231 奈良尾 悠空(1) 木曽町     15.11 (+0.6)  27   6
 232 滝沢 一真(1) 信明     15.13 (+0.6)  27   7
 233 竹内 洋平(1) 若穂     15.14 (+0.8)  29   3
 233 内堀 陽太(1) 箕輪     15.14 (+0.7)  30   7
 235 内藤 竜介(1) 東御東部     15.18 (+0.3)  28   5
 236 山岸 渓太(1) 東御東部     15.24 (+0.6)  27   8
 237 波多腰 海斗(1) 高綱     15.34 (+0.6)  27   9

順位
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備考
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 7427
 5913
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 6011
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 6448
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組

 8907
 8274
 6689
 8021
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 7774
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 4111
 4120
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 8046
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 4397

 4183
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 4110
 7176
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 7861
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 4093
 7116
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 7715
 7773
 7804
 7005

 7245
 6485
 7805
 4689
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 4142

 7023
 8231
 7117
 7219
 7607
 7099
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 7097
 4600
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 4091
 4185

 7712
 6482
 6322
 7807
 4121
 8211
 4122

 7177

 6284
 7006
 5929
 8033
 4394
 4392



 238 小林 柚生(1) 岡谷東部     15.42 (+0.8)  29   4
 239 清水 柊介(1) 菅野     15.49 (+0.8)  29   5
 240 小松 煌生(1) 菅野     15.65 (+0.8)  29   6
 241 若林 優(1) 波田     15.76 (-0.2)  26   8
 242 牧野 拓実(1) 若穂     15.86 (+0.8)  29   7
 243 本道 晴貴(1) 箕輪     15.92 (+0.8)  29   8
 244 東條 俊(1) 柳町     15.96 (+0.8)  29   9
 245 山岸 稜太(1) 東御東部     16.20 (+0.7)  30   8
 246 原 碧都(1) 丘     16.50 (+0.3)  28   6
 247 矢口 和磨(1) 高瀬     16.82 (+0.7)  30   9
 248 金井 彰吾(1) 更北     17.01 (+1.6)  18   9
 249 山本 悠矢(1) 宮田     18.06 (+0.3)  28   7
    中村 一輝(3) 上田第四          (+0.2)DQ   8    
    小島 千空(2) 南箕輪          (-0.5)DNS   1    
    稲田 夢生(2) 三郷          (-0.5)DNS   1    
    中村 大地(2) 三郷          (+1.2)DNS   5    
    東山 快斗(2) 広徳          (+0.1)DNS   6    
    岩井 崇和(2) 富士見          (-1.3)DNS  12    
    筑丸 心斗(2) 高森          (+1.2)DNS  13    
    片瀬 聖(2) 広徳          (+0.6)DNS  14    
    川澄 鴻(2) 丘          (+2.2)DNS  16    
    沼野 真怜(2) ｱｽﾘﾃｨｱTC          (+2.2)DNS  16    
    宮澤 輝(2) 広徳          (-0.9)DNS  17    
    矢野 碧人(3) 菅野          (+2.2)DNS  19    
    橋本 涼太(2) 広徳          (+1.3)DNS  20    
    太田 悠斗(1) 豊科南          (+1.3)DNS  20    
    山田 純汰(1) 菅野          (+1.3)DNS  20    
    新井 凪(1) 菅野          (+2.3)DNS  22    
    松村 大輝(1) 飯田高陵          (+1.2)DNS  23    
    篠田 夏輝(2) 飯田高陵          (+2.3)DNS  24    
    大倉 比綺(3) 長峰          (-0.2)DNS  26    
    渡邊 雄大(1) 長峰          (+0.3)DNS  28    
    吉田 優斗(1) 開成          (+0.3)DNS  28    
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 4395
 6453
 6759
 6000
 8210

 7841
 7863
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決勝 6月18日 13:55

長野県中学記録(CR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.2

 1 片寄 晴之亮(3)     22.75  1 宮本 英宗(3)     24.50 
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 山辺 ﾐﾔﾓﾄ ｴｲﾄ 裾花

 2 遠藤 晄(3)     23.20  2 中澤 達也(3)     24.93 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪

 3 宇佐美 隆悟(3)     23.30  3 奥山 翔月(3)     25.03 
ｳｻﾐ ﾘｭｳｺﾞ 立科 ｵｸﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 三郷

 4 和田 宗純(3)     23.71  4 呉 想(3)     25.13 
ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ 長野東部 ｸﾚ ｿｳ 穂高西

 5 塩原 樹(3)     24.36  5 丸山 航汰(3)     25.22 
ｼｵﾊﾗ ｲﾂｷ 高瀬 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾀ 北安松川

 6 片桐 颯泰(3)     24.50  6 中村 牧生(3)     25.30 
ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘 ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部

 7 藤木 夏希(3)     24.59  7 藤澤 弓愛(2)     25.34 
ﾌｼﾞｷ ﾅﾂｷ 飯山城南 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 柳町

 8 日笠 大地(3)     24.70  8 佐藤 滉馬(3)     25.80 
ﾋｶﾞｻ ﾀﾞｲﾁ 鉢盛 ｻﾄｳ ｺｳﾏ 飯山城南

 9 星沢 陽樹(3)     24.71   中村 優斗(3)      
ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 若穂 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 梓川

[ 3組] 風速 -0.3 [ 4組] 風速 -0.1

 1 小松 珀(2)     25.03  1 山田 晄士(1)     26.02 
ｺﾏﾂ ﾊｸ 丘 ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 山辺

 2 馬場 太希(3)     25.87  2 熊井 和真(2)     26.17 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ 広徳 ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 豊科南

 3 野竹 徹(3)     25.98  3 宮澤 悠悟(1)     26.57 
ﾉﾀｹ ﾄｵﾙ 旭町 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東

 4 長谷川 湧心(3)     26.24  4 阿部 瑞樹(2)     26.60 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ 堀金 ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 赤穂

 5 杉山 光太郎(2)     26.36  5 田口 元暉(2)     26.61 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野 ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ 赤穂

 6 竹内 孝太朗(2)     27.10  6 野口 海燕(2)     26.99 
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 丘 ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ 富士見

 7 小口 雅斗(3)     28.11  7 松原 颯士朗(2)     27.55 
ｵｸﾞﾁ ﾏｻﾄ 信大附属松本 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｼﾛｳ 永明

  上垣 幸大(2)       8 松﨑 圭佑(1)     29.64 
ｳｴｶﾞｷ ｺｳﾀﾞｲ 木曽町 ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 赤穂

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 +0.0

 1 行政 嶺(3)     27.15  1 清水 裕貴(3)     28.24 
ﾕｷﾏｻ ﾘｮｳ 宮田 ｼﾐｽﾞ ﾕｳｷ 川中島

 2 中山 珀空(3)     27.16  2 土本 晃生(1)     29.31 
ﾅｶﾔﾏ ﾊｸｱ 中川 ﾂﾁﾓﾄ ｺｳｾｲ 北安松川

 3 丸山 颯太(3)     27.58  3 宮崎 壮史朗(1)     29.45 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 信濃 ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ 柳町

 4 相澤 楓芽(3)     28.05  4 古谷 優(1)     31.73 
ｱｲｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 若穂 ﾌﾙﾔ ﾕｳ 塩尻広陵

 5 上條 温大(1)     29.48  5 堀内 颯太(1)     31.79 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪 ﾎﾘｳﾁ ｿｳﾀ 柳町

 6 早川 哲人(1)     30.12  6 西垣 和弥(2)     31.93 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛 ﾆｼｶﾞｷ ｶｽﾞﾔ 信大附属松本

 7 藤森 優成(1)     30.30  7 宮下 蓮(1)     33.04 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ 岡谷東部 ﾐﾔｼﾀ ﾚﾝ 永明

 8 山本 守人(1)     30.35   内山 大椰(1)      
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪 ｳﾁﾔﾏ ﾀﾞｲﾔ 開成

男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  7708 8  8012

所属名 記録／備考
9  7157 9  5762

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  5484 5  6602

1  4335 2  6707

6  6744 1  6797

7  5339 3  5390

2  8594 4  8858

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  7437 6  5338

9  6056 7  6666

4  5920 7  7364

3  6443 5  8702
No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8241

4  6678 4  8230

8  7058 6  8276

2  8789 2  8239

所属名 記録／備考

7  7469 3  7797

5  6442 9  7915

6  6298

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8320 2  6787

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4  8905 4  5951

6  5917 3  6487

2  5224 5  5373

9  7717 7  5374

8  7632 8  7781

3  7423 9  7462

DNS
5  7716 6  7115



   1 片寄 晴之亮(3) 山辺     22.75 (+1.1)   1   1
   2 遠藤 晄(3) 上諏訪     23.20 (+1.1)   1   2
   3 宇佐美 隆悟(3) 立科     23.30 (+1.1)   1   3
   4 和田 宗純(3) 長野東部     23.71 (+1.1)   1   4
   5 塩原 樹(3) 高瀬     24.36 (+1.1)   1   5
   6 宮本 英宗(3) 裾花     24.50 (+0.2)   2   1
   6 片桐 颯泰(3) 緑ヶ丘     24.50 (+1.1)   1   6
   8 藤木 夏希(3) 飯山城南     24.59 (+1.1)   1   7
   9 日笠 大地(3) 鉢盛     24.70 (+1.1)   1   8
  10 星沢 陽樹(3) 若穂     24.71 (+1.1)   1   9
  11 中澤 達也(3) 箕輪     24.93 (+0.2)   2   2
  12 小松 珀(2) 丘     25.03 (-0.3)   3   1
  12 奥山 翔月(3) 三郷     25.03 (+0.2)   2   3
  14 呉 想(3) 穂高西     25.13 (+0.2)   2   4
  15 丸山 航汰(3) 北安松川     25.22 (+0.2)   2   5
  16 中村 牧生(3) 茅野北部     25.30 (+0.2)   2   6
  17 藤澤 弓愛(2) 柳町     25.34 (+0.2)   2   7
  18 佐藤 滉馬(3) 飯山城南     25.80 (+0.2)   2   8
  19 馬場 太希(3) 広徳     25.87 (-0.3)   3   2
  20 野竹 徹(3) 旭町     25.98 (-0.3)   3   3
  21 山田 晄士(1) 山辺     26.02 (-0.1)   4   1
  22 熊井 和真(2) 豊科南     26.17 (-0.1)   4   2
  23 長谷川 湧心(3) 堀金     26.24 (-0.3)   3   4
  24 杉山 光太郎(2) 市立長野     26.36 (-0.3)   3   5
  25 宮澤 悠悟(1) 駒ヶ根東     26.57 (-0.1)   4   3
  26 阿部 瑞樹(2) 赤穂     26.60 (-0.1)   4   4
  27 田口 元暉(2) 赤穂     26.61 (-0.1)   4   5
  28 野口 海燕(2) 富士見     26.99 (-0.1)   4   6
  29 竹内 孝太朗(2) 丘     27.10 (-0.3)   3   6
  30 行政 嶺(3) 宮田     27.15 (-0.9)   5   1
  31 中山 珀空(3) 中川     27.16 (-0.9)   5   2
  32 松原 颯士朗(2) 永明     27.55 (-0.1)   4   7
  33 丸山 颯太(3) 信濃     27.58 (-0.9)   5   3
  34 相澤 楓芽(3) 若穂     28.05 (-0.9)   5   4
  35 小口 雅斗(3) 信大附属松本     28.11 (-0.3)   3   7
  36 清水 裕貴(3) 川中島     28.24 (+0.0)   6   1
  37 土本 晃生(1) 北安松川     29.31 (+0.0)   6   2
  38 宮崎 壮史朗(1) 柳町     29.45 (+0.0)   6   3
  39 上條 温大(1) 上諏訪     29.48 (-0.9)   5   5
  40 松﨑 圭佑(1) 赤穂     29.64 (-0.1)   4   8
  41 早川 哲人(1) 鉢盛     30.12 (-0.9)   5   6
  42 藤森 優成(1) 岡谷東部     30.30 (-0.9)   5   7
  43 山本 守人(1) 上諏訪     30.35 (-0.9)   5   8
  44 古谷 優(1) 塩尻広陵     31.73 (+0.0)   6   4
  45 堀内 颯太(1) 柳町     31.79 (+0.0)   6   5
  46 西垣 和弥(2) 信大附属松本     31.93 (+0.0)   6   6
  47 宮下 蓮(1) 永明     33.04 (+0.0)   6   7
    中村 優斗(3) 梓川          (+0.2)DNS   2    
    上垣 幸大(2) 木曽町          (-0.3)DNS   3    
    内山 大椰(1) 開成          (+0.0)DNS   6    

記録（風） 備考 組 順位

男子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
 7157
 7708
 4335
 5484
 6744
 5762
 8594
 5339
 7437
 5920
 8012
 6443
 6707
 6602
 6797
 8858
 5390
 5338
 6056
 7058
 8702
 6666
 6678
 8789
 8276
 8230
 8239
 7915
 6442
 8905
 8320
 7797
 5224
 5917
 7469
 5951

 7462
 7781
 7364
 6298
 7115

 6787
 5373
 7717
 8241
 7423
 7632
 7716
 6487
 5374



決勝 6月18日 15:15

長野県中学記録(CR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 百瀬 柾宏(3)   1:59.95  1 飯澤 星(2)   2:10.65 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金 ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南

 2 永田 航大(1)   2:03.41  2 福田 晃大(3)   2:14.50 
ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田 ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金

 3 原田 匠海(3)   2:05.75  3 上村 和音(2)   2:14.86 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺 ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ 駒ヶ根東

 4 三橋 大翔(3)   2:06.01  4 黒木 勇翔(3)   2:15.08 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平 ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 5 足立 喜一郎(3)   2:08.10  5 平澤 澪(3)   2:15.33 
ｱﾀﾞﾁ ｷｲﾁﾛｳ 信大附属松本 ﾋﾗｻﾜ ﾚｲ 宮田

 6 中谷 悠人(3)   2:09.51  6 中澤 悠(3)   2:16.59 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 三陽 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ 開成

 7 佐藤 大河(3)   2:10.33  7 藤岡 侑史(2)   2:18.47 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 裾花 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 豊科南

 8 奥原 星(3)   2:12.35  8 北原 朋弥(3)   2:19.72 
ｵｸﾊﾗ ｾｲ 仁科台 ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓﾔ 宮田

 9 杉田 真悟(3)   2:13.81  9 八井澤 陽斗(3)   2:20.24 
ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 三陽 ﾔｲｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城南

  渋谷 悠斗(3)        山田 瑛己(2)      
ｼﾌﾞﾔ ﾕｳﾄ 赤穂 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 豊科南

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     28.20  6681 百瀬 柾宏(3)    200m     31.69  8219 平澤 澪(3)
   400m     58.19   〃     〃    400m   1:02.59   〃     〃 
   600m   1:28.69   〃     〃    600m   1:37.05  7765 飯澤 星(2)

[ 3組] [ 4組]

 1 黒木 玲雄(1)   2:13.24  1 大村 春樹(2)   2:16.58 
ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾑﾗ ﾊﾙｷ 塩尻

 2 櫻井 翼(2)   2:15.33  2 佐口 宙(3)   2:18.27 
ｻｸﾗｲ ﾂﾊﾞｻ 松島 ｻｸﾞﾁ ｿﾗ 塩尻広陵

 3 遠藤 大志(3)   2:16.66  3 村口 一護(3)   2:18.38 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ TF佐久平 ﾑﾗｸﾞﾁ ｲﾁｺﾞ 塩尻広陵

 4 馬場 煌陽(3)   2:17.49  4 金子 弓(3)   2:18.68 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 裾花 ｶﾈｺ ｷｭｳ 長野北部

 5 楜澤 功大(3)   2:18.30  5 神保 帆希(2)   2:19.29 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 北安松川 ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南

 6 牧内 快(3)   2:18.31  6 臼井 亮裕(3)   2:19.59 
ﾏｷｳﾁ ｶｲ 緑ヶ丘 ｳｽｲ ﾘｮｳｽｹ 広徳

 7 金井 龍馬(3)   2:22.49  7 武本 直樹(2)   2:20.34 
ｶﾅｲ ﾘｮｳﾏ 松島 ﾀｹﾓﾄ ﾅｵｷ 菅野

 8 上野 翔琉(2)   2:28.09  8 佐藤ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ(   2:22.58 
ｳｴﾉ ｶｹﾙ 飯綱 ｻﾄｳﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ 東御東部

  岡田 虎汰朗(3)       9 長崎 銀太(2)   2:26.93 
ｵｶﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 山辺 ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科北

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     31.11  7089 櫻井 翼(2)    200m     32.14  6400 大村 春樹(2)
   400m   1:04.42   〃     〃    400m   1:06.49   〃     〃 
   600m   1:39.15   〃     〃    600m   1:42.87   〃     〃 

[ 5組] スプリットタイム
   200m     32.07  7796 小平 光貴(2)

 1 小平 光貴(2)   2:19.29    400m   1:06.58  4391 相場 莉空(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明    600m   1:43.55   〃     〃 

 2 金井 瑛斗(1)   2:19.54 
ｶﾅｲ ｴｲﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 相場 莉空(2)   2:21.14 
ｱｲﾊﾞ ﾘｸ 東御東部

 4 矢島 大樹(3)   2:22.18 
ﾔｼﾞﾏ ﾀｲｷ 東北

 5 前村 陽太郎(2)   2:22.95 
ﾏｴﾑﾗ ﾖｳﾀﾛｳ 塩尻広陵

 6 山岸 亮太朗(3)   2:24.82 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 梓川

 7 坂井 千紘(2)   2:27.53 
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 駒ヶ根東

 8 服部 泉寿(3)   2:30.67 
ﾊｯﾄﾘ ｾﾝｼﾞｭ 緑ヶ丘

  藤本 透也(2)      
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ 緑ヶ丘

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  7399 5  6685

所属名 記録／備考
7  6681 2  7765

ﾚｰﾝ No. 氏  名

10  5049 7  4520

3  7152 4  8271

1  6665

2  5574 9  7124

1  7460 6  8219

5  5755 3  6664

所属名 記録／備考

8  5573 10  5330

6  6907 8  8215

9  8221

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7089 3  6509

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6  4521 8  6400

9  5757 9  5661

2  4021 1  6493

7  8611 5  6042

3  6798 7  6663

4  5201 6  8772

5  7088 4  7215

8  7153 2  6659
DQ T3

2  7796

3  4481

6  4391

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8936
DQ T3

9  5648

1  6471

8

4  8272

5  8606

 7366



[ 6組] [ 7組]

 1 竹原 壮介(3)   2:20.67  1 砂田 洸志(3)   2:19.47 
ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 永明 ｽﾅﾀﾞ ｺｳｼ 鎌田

 2 山田 大翔(2)   2:20.74  2 唐澤 孝太朗(3)   2:28.88 
ﾔﾏﾀ ﾞﾋﾛﾄ 高社 ｶﾗｻﾜ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属松本

 3 権田 優希(3)   2:21.49  3 林 衣岬(1)   2:38.02 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾕｳｷ 七二会 ﾊﾔｼ ｲｻｷ 丘

 4 荻原 悠大(2)   2:21.85  4 宇佐美 千晴(3)   2:39.20 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 箕輪 ｳｻﾐ ﾁﾊﾙ 信大附属松本

 5 田中 信慈(3)   2:22.36  5 小林 春琉(1)   2:44.31 
ﾀﾅｶ ｼﾝｼﾞ 鎌田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御東部

 6 清水 翔太(3)   2:24.47  6 古川 雅哉(2)   2:44.59 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 裾花 ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾔ 裾花

 7 佐藤 陽理(2)   2:32.70  7 田中 元翔(1)   2:44.92 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 木島平 ﾀﾅｶ ｹﾞﾝﾄ 丘

 8 金丸 世羅(1)   2:39.35  8 齊藤 悠真(1)   2:51.30 
ｶﾈﾏﾙ ｾﾗ 丸ﾉ内 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾏ 松島

 9 木下 朝仁(1)   2:43.20  9 大澤 悠(1)   3:17.92 
ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ 駒ヶ根東 ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 鎌田

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     32.83  7794 竹原 壮介(3)    200m     32.42  7483 唐澤 孝太朗(3)
   400m   1:08.35   〃     〃    400m   1:07.56  6981 砂田 洸志(3)
   600m   1:45.49   〃     〃    600m   1:43.59   〃     〃 

[ 8組]

 1 山中 莉輝(2)   2:25.83 
ﾔﾏﾅｶ ﾘｷ 川上

 2 相澤 有輝(1)   2:48.53 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 穂高東

 3 上田 玲音(1)   2:48.94 
ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ 箕輪

 4 清水 遥斗(1)   2:51.99 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪

 5 白髭 璃苑(1)   2:52.36 
ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ 箕輪

 6 岡田 健志朗(1)   2:52.70 
ｵｶﾀﾞ ｹﾝｼﾛｳ 山辺

 7 吉田 快晟(1)   2:56.64 
ﾖｼﾀﾞ ｶｲｾｲ 鎌田

  濱 澄生(1)      
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪

  荒井 遼星(1)      
ｱﾗｲ ﾘｮｳｾｲ 信濃

スプリットタイム
   200m     34.09  4007 山中 莉輝(2)
   400m   1:09.19   〃     〃 
   600m   1:47.09   〃     〃 

男子

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  5165 3  7483

所属名 記録／備考
2  7794 5  6981

No. 氏  名

8  8019 1  7461

6  6078 4  6447

9  5758 6  5717

5  6982 7  8776

3  7031 2  7096

7  4380 8  6446

4  8275 9  6988

6  4007

1  6563

2  8037

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5233
DNS

7  7718

4  8036

3

9  6989

5  7713
DNS

 7163



   1 百瀬 柾宏(3) 堀金     1:59.95   1   1
   2 永田 航大(1) 波田     2:03.41   1   2
   3 原田 匠海(3) 山辺     2:05.75   1   3
   4 三橋 大翔(3) 木島平     2:06.01   1   4
   5 足立 喜一郎(3) 信大附属松本     2:08.10   1   5
   6 中谷 悠人(3) 三陽     2:09.51   1   6
   7 佐藤 大河(3) 裾花     2:10.33   1   7
   8 飯澤 星(2) 諏訪南     2:10.65   2   1
   9 奥原 星(3) 仁科台     2:12.35   1   8
  10 黒木 玲雄(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:13.24   3   1
  11 杉田 真悟(3) 三陽     2:13.81   1   9
  12 福田 晃大(3) 堀金     2:14.50   2   2
  13 上村 和音(2) 駒ヶ根東     2:14.86   2   3
  14 黒木 勇翔(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:15.08   2   4
  15 櫻井 翼(2) 松島     2:15.33   3   2
  15 平澤 澪(3) 宮田     2:15.33   2   5
  17 大村 春樹(2) 塩尻     2:16.58   4   1
  18 中澤 悠(3) 開成     2:16.59   2   6
  19 遠藤 大志(3) TF佐久平     2:16.66   3   3
  20 馬場 煌陽(3) 裾花     2:17.49   3   4
  21 佐口 宙(3) 塩尻広陵     2:18.27   4   2
  22 楜澤 功大(3) 北安松川     2:18.30   3   5
  23 牧内 快(3) 緑ヶ丘     2:18.31   3   6
  24 村口 一護(3) 塩尻広陵     2:18.38   4   3
  25 藤岡 侑史(2) 豊科南     2:18.47   2   7
  26 金子 弓(3) 長野北部     2:18.68   4   4
  27 小平 光貴(2) 永明     2:19.29   5   1
  27 神保 帆希(2) 豊科南     2:19.29   4   5
  29 砂田 洸志(3) 鎌田     2:19.47   7   1
  30 金井 瑛斗(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:19.54   5   2
  31 臼井 亮裕(3) 広徳     2:19.59   4   6
  32 北原 朋弥(3) 宮田     2:19.72   2   8
  33 八井澤 陽斗(3) 飯山城南     2:20.24   2   9
  34 武本 直樹(2) 菅野     2:20.34   4   7
  35 竹原 壮介(3) 永明     2:20.67   6   1
  36 山田 大翔(2) 高社     2:20.74   6   2
  37 相場 莉空(2) 東御東部     2:21.14   5   3
  38 権田 優希(3) 七二会     2:21.49   6   3
  39 荻原 悠大(2) 箕輪     2:21.85   6   4
  40 矢島 大樹(3) 東北     2:22.18   5   4
  41 田中 信慈(3) 鎌田     2:22.36   6   5
  42 金井 龍馬(3) 松島     2:22.49   3   7
  43 佐藤ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ(2) 東御東部     2:22.58   4   8
  44 前村 陽太郎(2) 塩尻広陵     2:22.95   5   5
  45 清水 翔太(3) 裾花     2:24.47   6   6
  46 山岸 亮太朗(3) 梓川     2:24.82   5   6
  47 山中 莉輝(2) 川上     2:25.83   8   1
  48 長崎 銀太(2) 豊科北     2:26.93   4   9
  49 坂井 千紘(2) 駒ヶ根東     2:27.53   5   7
  50 上野 翔琉(2) 飯綱     2:28.09   3   8
  51 唐澤 孝太朗(3) 信大附属松本     2:28.88   7   2
  52 服部 泉寿(3) 緑ヶ丘     2:30.67   5   8
  53 佐藤 陽理(2) 木島平     2:32.70   6   7
  54 林 衣岬(1) 丘     2:38.02   7   3
  55 宇佐美 千晴(3) 信大附属松本     2:39.20   7   4
  56 金丸 世羅(1) 丸ﾉ内     2:39.35   6   8
  57 木下 朝仁(1) 駒ヶ根東     2:43.20   6   9
  58 小林 春琉(1) 東御東部     2:44.31   7   5
  59 古川 雅哉(2) 裾花     2:44.59   7   6
  60 田中 元翔(1) 丘     2:44.92   7   7
  61 相澤 有輝(1) 穂高東     2:48.53   8   2
  62 上田 玲音(1) 箕輪     2:48.94   8   3
  63 齊藤 悠真(1) 松島     2:51.30   7   8
  64 清水 遥斗(1) 上諏訪     2:51.99   8   4
  65 白髭 璃苑(1) 箕輪     2:52.36   8   5
  66 岡田 健志朗(1) 山辺     2:52.70   8   6
  67 吉田 快晟(1) 鎌田     2:56.64   8   7
  68 大澤 悠(1) 鎌田     3:17.92   7   9
    岡田 虎汰朗(3) 山辺 DQ   3    
    藤本 透也(2) 緑ヶ丘 DQ   5    
    渋谷 悠斗(3) 赤穂 DNS   1    
    山田 瑛己(2) 豊科南 DNS   2    
    濱 澄生(1) 上諏訪 DNS   8    
    荒井 遼星(1) 信濃 DNS   8    

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 6681
 7399
 7152
 5049
 7460
 5574
 5755
 7765
 6907
 4521
 5573
 6685
 8271
 4520
 7089
 8219

 8215
 5330
 7215

 6400
 7124
 4021
 5757
 6509
 6798
 8611

 5661
 7796
 6663
 6981
 4481
 6042

 6493
 6664

 7794
 5165
 4391
 6078
 8019
 5648
 6982
 7088
 8772
 6471
 5758
 7366
 4007
 6659
 8272
 5201
 7483
 8606
 4380
 6447
 7461
 7031
 8275
 8776
 5717
 6446
 6563

 8221
 6665
 7713
 5233

 8037
 7096
 7718
 8036
 7163
 6989
 6988
 7153
 8936



決勝 6月18日  9:00

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 猿田 創汰(3)    4:10.1  1 手島 優誠(3)    4:30.7 
ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金 ﾃｼﾏ ﾕｳｾｲ 信大附属松本

 2 土赤 仁義(3)    4:13.2  2 坂井 斗己彌(2)    4:30.9 
ﾂﾁｱｶ ｼﾞﾝ 小諸東 ｻｶｲ ﾄｷﾔ 駒ヶ根東

 3 熊谷 駿汰(3)    4:16.7  3 岸本 莞爾(3)    4:32.8 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾀ 下條 ｷｼﾓﾄ ｶﾝｼﾞ 長野日大

 4 服部 真仁(3)    4:17.1  4 髙橋 佑光(2)    4:35.9 
ﾊｯﾄ ﾘﾏﾋﾄ 飯山城南 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 高社

 5 木下 陽真人(3)    4:18.7  5 山本 浩輝(3)    4:36.0 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金 ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 菅野

 6 須永 脩人(3)    4:19.7  6 柴垣 陽己(3)    4:36.4 
ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ 女鳥羽 ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾙｷ 信大附属松本

 7 野島 将夫(2)    4:19.9  7 鈴木 士愛(2)    4:36.8 
ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 三郷 ｽｽﾞｷ ﾄｱ 木島平

 8 玉木 輝(3)    4:23.7  8 岩藤 海門(3)    4:39.2 
ﾀﾏｷ ﾋｶﾙ 赤穂 ｲﾜﾄｳ ｶｲﾄ 軽井沢

 9 上條 稜太(3)    4:26.3  9 原田 龍(3)    4:39.5 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 鉢盛 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 塩尻広陵

10 矢澤 颯介(2)    4:26.7 10 宮嶋 丈瑠(2)    4:39.8 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ 赤穂 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｹﾙ 小谷

11 中嶋 啓介(3)    4:26.9 11 和田 陽輔(3)    4:40.6 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 山辺 ﾜﾀﾞ ﾖｳｽｹ 信大附属松本

12 藤満 優樹(2)    4:27.3 12 滝澤 秀斗(2)    4:40.8 
ﾌｼﾞﾐﾂ ﾕｳｷ 赤穂 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ 赤穂

13 藤間 治樹(3)    4:28.2 13 大谷 優真(3)    4:40.9 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 鉢盛 ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北

14 矢花 海空(2)    4:28.4 14 齋藤 隆大(3)    4:41.7 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 堀金 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾀﾞｲ 旭町

15 西澤 惟定(2)    4:28.8 15 楢原 舜斗(3)    4:44.2 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 茅野東部 ﾅﾗﾊﾗ ｼｭﾝﾄ 東御東部

16 和久井 大夢(3)    4:32.6 16 筒井 陽(1)    4:50.6 
ﾜｸｲ ﾀｲﾑ 女鳥羽 ﾂﾂｲ ﾊﾙ 飯田高陵

  清水 應佑(3)      17 保科 優太(2)    4:56.7 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂 ﾎｼﾅ ﾕｳﾀ 宮田

  下島 凌空(3)        青木 勇和(3)      
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｸ 赤穂 ｱｵｷ ﾕｳﾜ 宮田

  中澤 侑己(1)        諸山 琉生(3)      
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金 ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 小諸東

  中澤 一也(3)      
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
5  6683 12  7470

ORD No. 氏  名

13  8483 4  6214

12  4298 15  8273

16  6682 19  7207

1  5324 1  5162

17  6734 13  5024

2  7292 8  7485

14  7438 5  6499

11  8224 20  4216

10  7167 16  7471

19  8234 9  6846

7  7439 6  6644

4  8240 7  8238

 8226 11  8902

3  6686 2  7056

18  7879 10

DNS
18  8009

6  8227 17  8190
DNS

 4406

15  7293 3  8422

8
DNS DNS

9  6688 14  4297
DNS

DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 浦野 竜一(2)    4:30.1  1 光石 隼翔(3)    4:46.4 
ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪 ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ 梓川

 2 宮内 達矢(3)    4:35.2  2 伊東 輝(3)    4:48.1 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森 ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 小諸東

 3 野口 輝(3)    4:36.3  3 増田 大誠(1)    4:52.4 
ﾉｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 信大附属松本 ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 山岸 大智(1)    4:39.9  4 井沼 佑樹(1)    4:53.6 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂 ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂

 5 戸田 絢斗(3)    4:40.9  5 澁谷 晃太(3)    4:54.0 
ﾄﾀﾞ ｱﾔﾄ 信濃 ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ヶ根東

 6 竹村 基誉成(3)    4:41.8  6 梨子田 快飛(3)    4:55.0 
ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ 駒ヶ根東 ﾅｼﾀﾞ ｶｲﾄ 北安松川

 7 小川 陽士(2)    4:42.3  7 小山 駿(3)    4:56.0 
ｵｶﾞﾜ ｱｷﾄ 豊科北 ｺﾔﾏ ｼｭﾝ 梓川

 8 淺川 悠月(3)    4:44.7  8 吉村 陸(3)    4:56.5 
ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部 ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 豊科北

 9 五味 慎之助(3)    4:46.0  9 平林 陽真(1)    4:57.5 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪南

10 千葉 海頼(1)    4:48.1 10 本島 岳(1)    4:57.8 
ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ 高森

11 松澤 巧馬(3)    4:49.9 11 篠原 陸玖(3)    4:58.9 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 白馬 ｼﾉﾊﾗ ﾘｸ 長峰

12 鳥海 倖正(1)    4:50.8 12 田中 唯(3)    5:00.5 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森 ﾀﾅｶ ﾕｲ 高森

13 河西 隼叶(1)    4:51.3 13 伊藤 靖幸(2)    5:00.8 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部 ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ 広徳

14 向山 陽貴(2)    4:51.7 14 川畑 秀平(2)    5:01.2 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙｷ 伊那東部 ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 市立長野

15 金井 崚惺(3)    4:51.9 15 上條 悠太(1)    5:04.0 
ｶﾅｲ ﾘｮｳｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛

16 児玉 大河(3)    4:55.0 16 西隈 大賀(3)    5:07.0 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 腰越JSC ﾆｼｸﾏ ﾀｲｶﾞ 岡谷東部

17 小田 晶太(2)    4:59.8 17 滝澤 輝翔(3)    5:20.8 
ｵﾀﾞ ｼｮｳﾀ 山辺 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 女鳥羽

18 春原 颯也(3)    5:01.1 18 鳴海 澄晴(1)    5:37.9 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳﾔ 高社 ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ 赤穂

19 新井 海吏(2)    5:04.3   牧内 宇龍(2)      
ｱﾗｲ ｶｲﾘ 宮田 ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ 喬木

20 武村 翔月(1)    5:07.3   片桐 和真(1)      
ﾀｹﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 箕輪 ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ 駒ヶ根東

氏  名 所属名 記録／備考氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No.

男子

1500m

順 ORD No.
7  8029 7  7368

18  7498 4  4422

13  8373 18  4296

1  5237 14  8264

6  4949 8  8246

9  6651 3  7363

5  8265 10  6774

17  7628 1  7770

14  7877 15  6650

12  6822 17  7846

16  4945 19  8372

8  7880 20  8723

11  8395 11  8375

4  4462 13  7425

15  8116 16  8805

3  8034 6  8280
DNS

10  4489 9  7651

2  7155 5  7295

19  8192 2  8533

20  5158 12  8245

DNS



[ 5組] [ 6組]

 1 両澤 諒(3)    4:52.2  1 岩田 大輝(3)    5:09.4 
ﾓﾛｻﾜ ﾘｮｳﾄ 戸倉上山田 ｲﾜﾀ ﾀﾞｲｷ 高森

 2 橋本 蒼平(1)    4:53.9  2 小林 凛太郎(1)    5:11.7 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ 高森 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 小諸東

 3 窪田 八起(1)    4:55.9  3 吉原 宗志郞(2)    5:13.2 
ｸﾎﾞﾀ ﾔｵｷ 塩尻 ﾖｼﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ 春富

 4 野村 一馬(1)    4:58.4  4 佐藤 大翔(1)    5:13.8 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 下條 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 小諸東

 5 塙 巌士郎(2)    5:05.2  5 一由 啓太(3)    5:14.1 
ﾊﾅﾜ ｶﾞﾝｼﾞﾛｳ 鉢盛 ｲﾁﾖｼ ｹｲﾀ 裾花

 6 鈴木 駿介(2)    5:07.2  6 三澤 祐仁(1)    5:14.4 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 東北 ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ 西箕輪

 7 岩原 琉聖(3)    5:07.4  7 橋爪 京葵(1)    5:16.2 
ｲﾜﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ 塩尻広陵 ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘

 8 宮野尾 蓮(2)    5:10.1  8 牛山 介翔(3)    5:17.5 
ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ 広徳 ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部

 9 上嶋 琉稀(2)    5:10.8  9 小林 良輔(2)    5:17.7 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾘｭｳｷ 梓川 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 原

10 梓澤 岳大(2)    5:11.8 10 山口 隼(1)    5:18.2 
ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ 富士見 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 菅野

11 小林 亮太(1)    5:12.0 11 森村 翔太(2)    5:19.2 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見 ﾓﾘﾑﾗ ｼｮｳﾀ 菅野

12 栗林 恒至(1)    5:12.2 12 清水 瑛太(1)    5:21.1 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｺｳｼ 高瀬 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 東御東部

13 板山 航大(1)    5:13.8 13 春日 大和(1)    5:22.5 
ｲﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 春富 ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ 駒ヶ根東

14 熊井 伸太朗(1)    5:14.0 14 林 空人(1)    5:23.4 
ｸﾏｲ ｼﾝﾀﾛｳ 三郷 ﾊﾔｼ ｿﾗﾄ 鉢盛

15 三ﾂ井 悠星(1)    5:14.5 15 西村 孝太郎(1)    5:24.8 
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山城南 ﾆｼﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 信大附属松本

16 唐木 哲平(2)    5:16.0 16 宇都宮 大駕(1)    5:27.9 
ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ 宮田 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ 川中島

17 長井 大輝(2)    5:17.5 17 星野 睦武(1)    5:55.5 
ﾅｶﾞｲ ﾀｲｷ 旭町 ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ 梓川

18 小島 善(1)    5:21.4 18 児玉 大和(3)    5:58.2 
ｺｼﾞﾏ ｾﾞﾝ 飯山城南 ｺﾀﾞﾏ ﾔﾏﾄ 腰越JSC

19 林 祐太朗(2)    5:32.2 19 酒井 勇輔(1)    6:10.3 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森 ｻｶｲ ﾕｳｽｹ 南箕輪

  岡田 然(1)        髙嶋 啓矢(2)      
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 信濃 ﾀｶｼﾏ ｹｲﾔ 伊那

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

男子

1500m

順 ORD
9  4750 17  8374

8  6401 14  8168

6  8405 6  4301

2  7445 20  5760

14  8480 18  4303

4  6489 1  8600

5  5631 15  8152

13  7373 11  8693

20  8722 8  7887

7  7933 9  7213

19  7919 5  7231

16  8171 2  8282

10  6756 12  4399

1  5292 13  7491

11  6737 7  7421

12  5241 4  8095

17  8191 10  5966

15  7063 19  7346

18  8392 3  8043

3  5291 16  4488

DNS DNS



[ 7組] [ 8組]

 1 宮入 慧多(1)    5:07.1  1 田畑 泰司(1)    5:22.8 
ﾐﾔｲﾘ ｹｲﾀ 若穂 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部

 2 代田 真司(1)    5:08.5  2 嵯峨 寛也(1)    5:32.4 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ 鼎 ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘

 3 柳沢 陽人(2)    5:10.6  3 窪田 隼也(1)    5:36.6 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 広徳 ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見

 4 大平 隼汰(2)    5:13.1  4 河野 伍真(1)    5:37.4 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾊﾔﾀ 緑ヶ丘 ｶﾜﾉ ｲﾂﾏ 櫻ヶ岡

 5 武田 朝日(1)    5:13.8  5 竹内 飛夏(1)    5:38.1 
ﾀｹﾀﾞ ｱｻﾋ 高社 ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島

 6 高橋 陽斗(1)    5:15.9  6 篠原 旬(1)    5:40.7 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾄ 丘 ｼﾉﾊﾗ ｼｭﾝ 更北

 7 儘田 尚宜(2)    5:17.4  7 上條 瑛大(1)    5:41.4 
ﾏﾏﾀﾞ ｼｮｳｷ 信大附属松本 ｶﾐｼﾞｮｳ ｴｲﾀ 梓川

 8 永田 惟純(1)    5:18.3  8 川上 諒(1)    5:42.0 
ﾅｶﾞﾀ ｲｽﾞﾐ 信大附属松本 ｶﾜｶﾐ ﾘｮｳ 菅野

 9 竹原 慎作(1)    5:20.7  9 高橋 悠(1)    5:42.0 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｶ 小諸東

10 鈴木 名人(1)    5:22.8 10 中澤 春斗(1)    5:42.0 
ｽｽﾞｷ ﾒｲﾄ 中川 ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 信明

11 竹村 脩(2)    5:23.0 11 早川 勇飛(1)    5:43.8 
ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ 永明 ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾋ 山辺

12 御子柴 彰人(1)    5:27.4 12 石田 丈琉(1)    5:44.0 
ﾐｺｼﾊﾞ ｱｷﾄ 丘 ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 山辺

13 砂田 蒼志(1)    5:30.7 13 勝家 太河(1)    5:45.2 
ｽﾅﾀﾞ ｿｳｼ 信大附属松本 ｶﾂﾔ ﾀｲｶﾞ 旭町

14 髙野 唯斗(2)    5:31.7 14 小林 奏明(1)    5:51.1 
ﾀｶﾉ ﾕｲﾄ 塩尻広陵 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾒ 川中島

15 武居 将大(2)    5:32.4 15 武田 開(1)    5:56.0 
ﾀｹｲ ﾏｻﾋﾛ 塩尻広陵 ﾀｹﾀﾞ ｶｲ 南宮

16 安田 遥人(3)    5:33.4 16 小林 快優(2)    6:15.0 
ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙﾄ 裾花 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾕ 広徳

17 鈴木 悠生(1)    5:33.6 17 内山 隼都(1)    6:21.7 
ｽｼﾞｷ ﾕｲ 中川 ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島

18 小坂 柊矢(1)    5:41.5 18 荻野 輝星(2)    6:33.6 
ｺｻｶ ｼｭｳﾔ 伊那東部 ｵｷﾞﾉ ｷﾗﾄ 菅野

19 中村 勇陽(1)    5:59.8   伊藤 光稀(1)      
ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾊﾙ 腰越JSC ｲﾄｳ ﾐﾂｷ 南箕輪

  鈴木 岳人(1)      
ｽｽﾞｷ ﾀｹﾋﾄ 木曽町

[ 9組]

 1 松山 朝陽(3)    5:29.8 
ﾏﾂﾔﾏ ｱｻﾋ 岡谷北部

 2 丸山 悠希(1)    5:41.5 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 中川

 3 土田 樹(1)    5:43.3 
ﾂﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 塩尻広陵

 4 玉木 寛人(1)    5:50.6 
ﾀﾏｷ ﾋﾛﾄ 中川

 5 竹内 慶志(1)    6:09.8 
ﾀｹｳﾁ ｹｲｼ 菅野

 6 東海 大雅(1)    6:12.7 
ﾄｳｶｲ ﾀｲｶﾞ 鎌田

 7 小林 千隼(1)    6:13.8 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ 梓川

 8 飯島 誠大(1)    6:14.6 
ｲｲｼﾞﾏ ｾｲﾀ 春富

 9 板橋 拓実(1)    6:26.5 
ｲﾀﾊﾞｼ ﾀｸﾐ 菅野

10 指宿 悠(1)    6:39.0 
ｲﾌﾞｽｷ ﾊﾙ 梓川

11 下田 蒼空(1)    6:44.9 
ｼﾓﾀﾞ ｿﾗ 菅野

12 小山 瑛太(2)    6:45.7 
ｺﾔﾏ ｴｲﾀ 菅野

13 上野 蒼介(1)    6:58.2 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 上田第五

14 小松 大舞(1)    7:00.0 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾏ 信明

  平出 翔太郎(1)      
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見

  田畑 遥雅(1)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙﾏ 伊那東部

  篠原 蓮冬(2)      
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 永明

  遠山 珠璃(1)      
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾘ 菅野

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

男子

1500m

順 ORD
13  5915 11  7617

1  8724 3  7935

20  8656 8  8603

7  5150 19  5976

12  8932 7  5445

15  7456 14  7344

3  6454 5  6005

10  7786 2  4304

9  7494 6  7233

2  7801 16  7159

14  8313 13  7008

11  7454 4  7066

19  6456 10  7160

16  6495 12  5087

4  6474 1  5954

DNS
5  6321

6  5763 15  8725

8  8327 9  5943

17  4482 17  8041

18  8131 18  7224

DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
18  7598

14  8329

2  6483

12  8325

6  7340

1  7239

3  6991

10  8173

13  7236

16  7341

11  7238

15  7210

17  4691

5  7004

4  7934
DNS

7  8132
DNS

8  7798
DNS

9  7229
DNS



   1 猿田 創汰(3) 堀金     4:10.1   1   1
   2 土赤 仁義(3) 小諸東     4:13.2   1   2
   3 熊谷 駿汰(3) 下條     4:16.7   1   3
   4 服部 真仁(3) 飯山城南     4:17.1   1   4
   5 木下 陽真人(3) 堀金     4:18.7   1   5
   6 須永 脩人(3) 女鳥羽     4:19.7   1   6
   7 野島 将夫(2) 三郷     4:19.9   1   7
   8 玉木 輝(3) 赤穂     4:23.7   1   8
   9 上條 稜太(3) 鉢盛     4:26.3   1   9
  10 矢澤 颯介(2) 赤穂     4:26.7   1  10
  11 中嶋 啓介(3) 山辺     4:26.9   1  11
  12 藤満 優樹(2) 赤穂     4:27.3   1  12
  13 藤間 治樹(3) 鉢盛     4:28.2   1  13
  14 矢花 海空(2) 堀金     4:28.4   1  14
  15 西澤 惟定(2) 茅野東部     4:28.8   1  15
  16 浦野 竜一(2) 箕輪     4:30.1   3   1
  17 手島 優誠(3) 信大附属松本     4:30.7   2   1
  18 坂井 斗己彌(2) 駒ヶ根東     4:30.9   2   2
  19 和久井 大夢(3) 女鳥羽     4:32.6   1  16
  20 岸本 莞爾(3) 長野日大     4:32.8   2   3
  21 宮内 達矢(3) 高森     4:35.2   3   2
  22 髙橋 佑光(2) 高社     4:35.9   2   4
  23 山本 浩輝(3) 菅野     4:36.0   2   5
  24 野口 輝(3) 信大附属松本     4:36.3   3   3
  25 柴垣 陽己(3) 信大附属松本     4:36.4   2   6
  26 鈴木 士愛(2) 木島平     4:36.8   2   7
  27 岩藤 海門(3) 軽井沢     4:39.2   2   8
  28 原田 龍(3) 塩尻広陵     4:39.5   2   9
  29 宮嶋 丈瑠(2) 小谷     4:39.8   2  10
  30 山岸 大智(1) 墨坂     4:39.9   3   4
  31 和田 陽輔(3) 信大附属松本     4:40.6   2  11
  32 滝澤 秀斗(2) 赤穂     4:40.8   2  12
  33 戸田 絢斗(3) 信濃     4:40.9   3   5
  33 大谷 優真(3) 豊科北     4:40.9   2  13
  35 齋藤 隆大(3) 旭町     4:41.7   2  14
  36 竹村 基誉成(3) 駒ヶ根東     4:41.8   3   6
  37 小川 陽士(2) 豊科北     4:42.3   3   7
  38 楢原 舜斗(3) 東御東部     4:44.2   2  15
  39 淺川 悠月(3) 茅野東部     4:44.7   3   8
  40 五味 慎之助(3) 岡谷南部     4:46.0   3   9
  41 光石 隼翔(3) 梓川     4:46.4   4   1
  42 伊東 輝(3) 小諸東     4:48.1   4   2
  42 千葉 海頼(1) 墨坂     4:48.1   3  10
  44 松澤 巧馬(3) 白馬     4:49.9   3  11
  45 筒井 陽(1) 飯田高陵     4:50.6   2  16
  46 鳥海 倖正(1) 高森     4:50.8   3  12
  47 河西 隼叶(1) 茅野東部     4:51.3   3  13
  48 向山 陽貴(2) 伊那東部     4:51.7   3  14
  49 金井 崚惺(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:51.9   3  15
  50 両澤 諒(3) 戸倉上山田     4:52.2   5   1
  51 増田 大誠(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:52.4   4   3
  52 井沼 佑樹(1) 赤穂     4:53.6   4   4
  53 橋本 蒼平(1) 高森     4:53.9   5   2
  54 澁谷 晃太(3) 駒ヶ根東     4:54.0   4   5
  55 梨子田 快飛(3) 北安松川     4:55.0   4   6
  55 児玉 大河(3) 腰越JSC     4:55.0   3  16
  57 窪田 八起(1) 塩尻     4:55.9   5   3
  58 小山 駿(3) 梓川     4:56.0   4   7
  59 吉村 陸(3) 豊科北     4:56.5   4   8
  60 保科 優太(2) 宮田     4:56.7   2  17
  61 平林 陽真(1) 諏訪南     4:57.5   4   9
  62 本島 岳(1) 高森     4:57.8   4  10
  63 野村 一馬(1) 下條     4:58.4   5   4
  64 篠原 陸玖(3) 長峰     4:58.9   4  11
  65 小田 晶太(2) 山辺     4:59.8   3  17
  66 田中 唯(3) 高森     5:00.5   4  12
  67 伊藤 靖幸(2) 広徳     5:00.8   4  13
  68 春原 颯也(3) 高社     5:01.1   3  18
  69 川畑 秀平(2) 市立長野     5:01.2   4  14
  70 上條 悠太(1) 鉢盛     5:04.0   4  15
  71 新井 海吏(2) 宮田     5:04.3   3  19
  72 塙 巌士郎(2) 鉢盛     5:05.2   5   5
  73 西隈 大賀(3) 岡谷東部     5:07.0   4  16
  74 宮入 慧多(1) 若穂     5:07.1   7   1
  75 鈴木 駿介(2) 東北     5:07.2   5   6
  76 武村 翔月(1) 箕輪     5:07.3   3  20
  77 岩原 琉聖(3) 塩尻広陵     5:07.4   5   7

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子

1500m

順位
 6683
 4298
 8483
 5324
 6682
 7292
 6734
 8224

記録 備考 組

 7438
 8234
 7167
 8240
 7439
 6686
 7879
 8029
 7470

 5237
 6644
 7056

 8273
 7293
 6214
 8373
 5162
 7207
 7498

 4216
 6499
 6846
 4949
 7471
 8238

 7485
 5024

 8265
 6651
 4406
 7877
 7628
 7368
 4296
 4945
 6822
 8422
 8395
 7880
 8116
 4462
 4750
 4422
 8246
 8405

 8805
 7425
 8192

 8264
 6774
 4489
 6401
 7363
 6650
 8190

 8480
 7846
 7155
 8375
 8723
 5158

 7770
 8372

 7445
 7651
 5915
 5631
 8034
 6489



  78 代田 真司(1) 鼎     5:08.5   7   2
  79 岩田 大輝(3) 高森     5:09.4   6   1
  80 宮野尾 蓮(2) 広徳     5:10.1   5   8
  81 柳沢 陽人(2) 広徳     5:10.6   7   3
  82 上嶋 琉稀(2) 梓川     5:10.8   5   9
  83 小林 凛太郎(1) 小諸東     5:11.7   6   2
  84 梓澤 岳大(2) 富士見     5:11.8   5  10
  85 小林 亮太(1) 富士見     5:12.0   5  11
  86 栗林 恒至(1) 高瀬     5:12.2   5  12
  87 大平 隼汰(2) 緑ヶ丘     5:13.1   7   4
  88 吉原 宗志郞(2) 春富     5:13.2   6   3
  89 佐藤 大翔(1) 小諸東     5:13.8   6   4
  89 武田 朝日(1) 高社     5:13.8   7   5
  89 板山 航大(1) 春富     5:13.8   5  13
  92 熊井 伸太朗(1) 三郷     5:14.0   5  14
  93 一由 啓太(3) 裾花     5:14.1   6   5
  94 三澤 祐仁(1) 西箕輪     5:14.4   6   6
  95 三ﾂ井 悠星(1) 飯山城南     5:14.5   5  15
  96 高橋 陽斗(1) 丘     5:15.9   7   6
  97 唐木 哲平(2) 宮田     5:16.0   5  16
  98 橋爪 京葵(1) 緑ヶ丘     5:16.2   6   7
  99 儘田 尚宜(2) 信大附属松本     5:17.4   7   7
 100 牛山 介翔(3) 茅野東部     5:17.5   6   8
 100 長井 大輝(2) 旭町     5:17.5   5  17
 102 小林 良輔(2) 原     5:17.7   6   9
 103 山口 隼(1) 菅野     5:18.2   6  10
 104 永田 惟純(1) 信大附属松本     5:18.3   7   8
 105 森村 翔太(2) 菅野     5:19.2   6  11
 106 竹原 慎作(1) 永明     5:20.7   7   9
 107 滝澤 輝翔(3) 女鳥羽     5:20.8   4  17
 108 清水 瑛太(1) 東御東部     5:21.1   6  12
 109 小島 善(1) 飯山城南     5:21.4   5  18
 110 春日 大和(1) 駒ヶ根東     5:22.5   6  13
 111 田畑 泰司(1) 岡谷南部     5:22.8   8   1
 111 鈴木 名人(1) 中川     5:22.8   7  10
 113 竹村 脩(2) 永明     5:23.0   7  11
 114 林 空人(1) 鉢盛     5:23.4   6  14
 115 西村 孝太郎(1) 信大附属松本     5:24.8   6  15
 116 御子柴 彰人(1) 丘     5:27.4   7  12
 117 宇都宮 大駕(1) 川中島     5:27.9   6  16
 118 松山 朝陽(3) 岡谷北部     5:29.8   9   1
 119 砂田 蒼志(1) 信大附属松本     5:30.7   7  13
 120 髙野 唯斗(2) 塩尻広陵     5:31.7   7  14
 121 林 祐太朗(2) 高森     5:32.2   5  19
 122 嵯峨 寛也(1) 緑ヶ丘     5:32.4   8   2
 122 武居 将大(2) 塩尻広陵     5:32.4   7  15
 124 安田 遥人(3) 裾花     5:33.4   7  16
 125 鈴木 悠生(1) 中川     5:33.6   7  17
 126 窪田 隼也(1) 富士見     5:36.6   8   3
 127 河野 伍真(1) 櫻ヶ岡     5:37.4   8   4
 128 鳴海 澄晴(1) 赤穂     5:37.9   4  18
 129 竹内 飛夏(1) 川中島     5:38.1   8   5
 130 篠原 旬(1) 更北     5:40.7   8   6
 131 上條 瑛大(1) 梓川     5:41.4   8   7
 132 丸山 悠希(1) 中川     5:41.5   9   2
 132 小坂 柊矢(1) 伊那東部     5:41.5   7  18
 134 川上 諒(1) 菅野     5:42.0   8   8
 134 高橋 悠(1) 小諸東     5:42.0   8   9
 134 中澤 春斗(1) 信明     5:42.0   8  10
 137 土田 樹(1) 塩尻広陵     5:43.3   9   3
 138 早川 勇飛(1) 山辺     5:43.8   8  11
 139 石田 丈琉(1) 山辺     5:44.0   8  12
 140 勝家 太河(1) 旭町     5:45.2   8  13
 141 玉木 寛人(1) 中川     5:50.6   9   4
 142 小林 奏明(1) 川中島     5:51.1   8  14
 143 星野 睦武(1) 梓川     5:55.5   6  17
 144 武田 開(1) 南宮     5:56.0   8  15
 145 児玉 大和(3) 腰越JSC     5:58.2   6  18
 146 中村 勇陽(1) 腰越JSC     5:59.8   7  19
 147 竹内 慶志(1) 菅野     6:09.8   9   5
 148 酒井 勇輔(1) 南箕輪     6:10.3   6  19
 149 東海 大雅(1) 鎌田     6:12.7   9   6
 150 小林 千隼(1) 梓川     6:13.8   9   7
 151 飯島 誠大(1) 春富     6:14.6   9   8
 152 小林 快優(2) 広徳     6:15.0   8  16
 153 内山 隼都(1) 川中島     6:21.7   8  17
 154 板橋 拓実(1) 菅野     6:26.5   9   9
 155 荻野 輝星(2) 菅野     6:33.6   8  18
 156 指宿 悠(1) 梓川     6:39.0   9  10
 157 下田 蒼空(1) 菅野     6:44.9   9  11

 5760

組 順位
 8656
 8374
 8722
 8724
 7373
 4301
 7919

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7933
 6756
 8932
 8168
 4303
 5150
 8171
 6737

男子

1500m
順位

 5291
 8282
 7617

 8152
 5292
 6454
 8191
 8600
 7456
 7887

 7231
 7494
 7213
 7786
 7295
 4399

 7063
 8693

 8313
 7801
 7421
 7491
 6456
 5966
 7598
 7454
 6474
 8392
 8603
 6495
 5763
 8327
 7935
 5445
 8245
 5976

 4488
 4482
 7239

 6005
 7344
 8329
 8131
 7233
 4304
 7008

 7160
 7066
 8325
 5954
 7346
 5087

 6483
 7159

 8043
 6991
 7341
 8173
 8725
 5943
 7236
 7224
 7340
 7238



 158 小山 瑛太(2) 菅野     6:45.7   9  12
 159 上野 蒼介(1) 上田第五     6:58.2   9  13
 160 小松 大舞(1) 信明     7:00.0   9  14
    清水 應佑(3) 赤穂 DNS   1    
    下島 凌空(3) 赤穂 DNS   1    
    中澤 侑己(1) 堀金 DNS   1    
    青木 勇和(3) 宮田 DNS   2    
    諸山 琉生(3) 小諸東 DNS   2    
    中澤 一也(3) 箕輪 DNS   2    
    牧内 宇龍(2) 喬木 DNS   4    
    片桐 和真(1) 駒ヶ根東 DNS   4    
    岡田 然(1) 信濃 DNS   5    
    髙嶋 啓矢(2) 伊那 DNS   6    
    鈴木 岳人(1) 木曽町 DNS   7    
    伊藤 光稀(1) 南箕輪 DNS   8    
    平出 翔太郎(1) 富士見 DNS   9    
    田畑 遥雅(1) 伊那東部 DNS   9    
    篠原 蓮冬(2) 永明 DNS   9    
    遠山 珠璃(1) 菅野 DNS   9    

男子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 7210
 4691
 7004
 8227
 8226
 6688
 8902

 8132
 7798
 7229

 4297
 8009
 8533
 8280
 5241
 8095
 6321
 8041
 7934



決勝 6月18日 12:55

長野県中学記録(CR)                    

風速 +0.6

 1 米田 太一(1)     15.73 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花

 2 油井 柊磨(1)     18.04 
ﾕｲ ｼｭｳﾏ TF佐久平

 3 橋戸 克実(1)     18.87 
ﾊｼﾄﾞ ｶﾂﾐ 菅野

 4 安藤 寧紀(1)     19.53 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ 宮田

 5 柿澤 賢太(1)     21.24 
ｶｷｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 山辺

  田川 翔太(1)      
ﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ 木曽町

7  4035

男子

100mH(0.838-8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  5732

4  7200

3  8207

DNS

6  7161

5  6283



決勝 6月18日 12:30

長野県中学記録(CR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.2

 1 相場 遥心(3)     14.99  1 下戸 柊人(3)     17.07 
ｱｲﾊﾞ ﾊﾙｼ 東御東部 ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 木曽町

 2 栁澤 翔逢(3)     15.19  2 砂塲 未蘭(2)     17.18 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼｮｳｱ 佐久東 ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ 赤穂

 3 二木 佑成叶(3)     16.46  3 花岡 良祐(3)     17.79 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾅﾄ 三郷 ﾊﾅｵｶ ﾘｮｳｽｹ 岡谷東部

 4 小澤 碧大(3)     16.49  4 大場 詩月(3)     18.67 
ｵｻﾞﾜ ｱｵｲ 赤穂 ｵｵﾊﾞ ｼﾂﾞｷ 中川

 5 小林 湊(3)     16.98  5 相馬 一護(3)     18.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ 丸ﾉ内 ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南

 6 須田 岳琉(2)     17.48  6 藤森 優心(3)     19.13 
ｽﾀﾞ ﾀｹﾙ 野沢 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼﾝ 岡谷東部

 7 小林 颯介(2)     17.57  7 原田 一史(3)     19.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 小諸東 ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｼ 春富

 8 増田 祐輝(2)     19.63 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 諏訪南

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 -0.3

 1 田辺 爽太(3)     18.67  1 髙橋 昇馬(1)     20.29 
ﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 小谷 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ 鎌田

 2 高坂 旬輝(2)     19.87  2 原田 和磨(2)     20.29 
ｺｳｻｶ ｼｭﾝｷ 宮田 ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 赤穂

 3 深谷 昂平(2)     19.90  3 六川 冬真(3)     20.69 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ 緑ヶ丘 ﾛｸｶﾞﾜ ﾄｳﾏ 中込

 4 村山 陽(2)     20.08  4 大場 拓馬(2)     20.86 
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾙ 梓川 ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾏ 小谷

 5 西澤 心(3)     20.12  5 原 伊吹(2)     21.03 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼﾝ 高社 ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 中川

 6 松本 悠聖(3)     20.38  6 穂高 蒼波(2)     21.45 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東部 ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ 南箕輪

 7 原 康太朗(2)     20.52  7 須藤 漣(1)     24.65 
ﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 南箕輪 ｽﾄﾞｳ ﾚﾝ 小諸東

 8 大倉 匠瑛(2)     20.83 
ｵｵｸﾗ ｼｮｳｴｲ 宮田

   1 相場 遥心(3) 東御東部     14.99 (-0.1)   1   1
   2 栁澤 翔逢(3) 佐久東     15.19 (-0.1)   1   2
   3 二木 佑成叶(3) 三郷     16.46 (-0.1)   1   3
   4 小澤 碧大(3) 赤穂     16.49 (-0.1)   1   4
   5 小林 湊(3) 丸ﾉ内     16.98 (-0.1)   1   5
   6 下戸 柊人(3) 木曽町     17.07 (+1.2)   2   1
   7 砂塲 未蘭(2) 赤穂     17.18 (+1.2)   2   2
   8 須田 岳琉(2) 野沢     17.48 (-0.1)   1   6
   9 小林 颯介(2) 小諸東     17.57 (-0.1)   1   7
  10 花岡 良祐(3) 岡谷東部     17.79 (+1.2)   2   3
  11 田辺 爽太(3) 小谷     18.67 (+1.2)   3   1
  11 大場 詩月(3) 中川     18.67 (+1.2)   2   4
  13 相馬 一護(3) 諏訪南     18.74 (+1.2)   2   5
  14 藤森 優心(3) 岡谷東部     19.13 (+1.2)   2   6
  15 原田 一史(3) 春富     19.50 (+1.2)   2   7
  16 増田 祐輝(2) 諏訪南     19.63 (+1.2)   2   8
  17 高坂 旬輝(2) 宮田     19.87 (+1.2)   3   2
  18 深谷 昂平(2) 緑ヶ丘     19.90 (+1.2)   3   3
  19 村山 陽(2) 梓川     20.08 (+1.2)   3   4
  20 西澤 心(3) 高社     20.12 (+1.2)   3   5
  21 髙橋 昇馬(1) 鎌田     20.29 (-0.3)   4   1
  21 原田 和磨(2) 赤穂     20.29 (-0.3)   4   2
  23 松本 悠聖(3) 岡谷東部     20.38 (+1.2)   3   6
  24 原 康太朗(2) 南箕輪     20.52 (+1.2)   3   7
  25 六川 冬真(3) 中込     20.69 (-0.3)   4   3
  26 大倉 匠瑛(2) 宮田     20.83 (+1.2)   3   8
  27 大場 拓馬(2) 小谷     20.86 (-0.3)   4   4
  28 原 伊吹(2) 中川     21.03 (-0.3)   4   5
  29 穂高 蒼波(2) 南箕輪     21.45 (-0.3)   4   6
  30 須藤 漣(1) 小諸東     24.65 (-0.3)   4   7

男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  7653

7  4163 2  8235

所属名 記録／備考
4  4416 8  6293

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  6718 6  7652

7  7764

6  7036 5  7760

3  8222 9  8319

8  4089

9  4300 3  8164

20.282
4  8199 4  8233

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  6847 2  6987

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8935 8  4112

9  7370 7  6858

7  5170 5  8322

3  7654 3  8060

6  8064 6  4306

2  8193

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4416
 4163
 6718
 8222
 7036
 6293
 8235
 4089
 4300
 7652
 6847
 8319
 7760
 7653
 8164
 7764

 8193
 6858
 8322
 8060
 4306

 8199
 8935
 7370
 5170
 6987
 8233
 7654
 8064
 4112



決勝 (1組) 6月18日 12:00
(2,3組) 6月18日 14:30

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

笠原 蕗喜(3)   4.94  4.69  4.95   4.95             4.95 
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷北部   +0.9  +0.9  +1.5   +1.5                      +1.5
中村 真麻(2)   4.23  3.96  4.22   4.23             4.23 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｱｻ 山辺   +1.0  +1.4  +1.0   +1.0                      +1.0
北澤 智哉(1)    x   4.20   x    4.20             4.20 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 永明         +0.4         +0.4                      +0.4
川島 龍斗(1)   4.13  3.95  3.93   4.13             4.13 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ 中川   -0.2  -0.4  -0.9   -0.2                      -0.2
竹内 優太(2)   4.04  3.91  4.09   4.09             4.09 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀ 東御東部   -0.7  +0.9  -1.6   -1.6                      -1.6
児島 瑛冬(2)   3.82  4.01  4.01   4.01             4.01 
ｺｼﾞﾏ ｴｲﾄ 山辺   +0.3  -0.7  +1.5   -0.7                      -0.7
神谷 颯哉(1)   3.97  3.70  3.73   3.97             3.97 
ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 堀金   -0.3  +0.2  -0.2   -0.3                      -0.3
平岡 天真(2)   3.83  3.78  3.67   3.83             3.83 
ﾋﾗｵｶ ﾃﾝｼﾝ 小谷   +1.0  -1.2  -0.2   +1.0                      +1.0
馬場 啓太郎(1)   3.40  3.74  3.83   3.83             3.83 
ﾊﾞﾊﾞ  ｹｲﾀﾛｳ 更北   +0.6  +0.1  +0.4   +0.4                      +0.4
伊藤 玲央那(2)   3.73  3.41  3.80   3.80             3.80 
ｲﾄｳ ﾚｵﾅ 白馬   +0.3  -0.9  +0.3   +0.3                      +0.3
加藤 羚太郎(2)   3.77   x    x    3.77             3.77 
ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 信大附属松本   +0.6               +0.6                      +0.6
小林 健伸(2)   3.65  3.47  3.76   3.76             3.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 緑ヶ丘   +0.1  +0.4  +1.1   +1.1                      +1.1
佐藤 瑛斗(1)   3.70  3.61  3.14   3.70             3.70 
ｻﾄｳ ｱｷﾄ 丸ﾉ内   +1.2  +0.2  +0.5   +1.2                      +1.2
奥原 羽佑磨(1)   3.68  3.69   x    3.69             3.69 
ｵｸﾊﾗ ﾊﾕﾏ 開成   +1.2  +1.2         +1.2                      +1.2
美齊津 凜一(1)   3.69  3.45  3.38   3.69             3.69 
ﾐｻｲﾂﾞ ﾘｲﾁ 小諸東   +0.9  -2.2  +0.1   +0.9                      +0.9
田中 智也(3)   3.67  3.57  3.48   3.67             3.67 
ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ 南箕輪   +1.3  +1.1  +0.0   +1.3                      +1.3
佐藤 和磨(1)   3.04  3.64  3.61   3.64             3.64 
ｻﾄｳ ｶｽﾞﾏ 山辺   +0.9  +1.4  +0.2   +1.4                      +1.4
三井 煌成(1)   3.39  3.06  3.43   3.43             3.43 
ﾐﾂｲ ｺｳｾｲ 諏訪南   +2.1  +0.3  +0.5   +0.5                      +0.5
中村 心栄(1)   3.38  2.89  3.04   3.38             3.38 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾀｶ 丘   +1.2  +0.3  +0.9   +1.2                      +1.2
新田 琉輝(1)   3.00  3.38   x    3.38             3.38 
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ 駒ヶ根東   +1.1  +0.5         +0.5                      +0.5
奥村 兼太(1)   3.22  3.27  3.30   3.30             3.30 
ｵｸﾑﾗ ｹﾝﾀ 南宮   +1.7  -0.1  +1.1   +1.1                      +1.1
河野 茂仁(2)   3.29  3.17  3.20   3.29             3.29 
ｺｳﾉ ｼｹﾞﾋﾄ 宮田   +1.7  +0.4  +0.5   +1.7                      +1.7
久保田 遙(1)   3.25   x   3.18   3.25             3.25 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾙｶ 三郷   +1.7        +0.4   +1.7                      +1.7
中林 達希(2)   3.03  2.80  2.69   3.03             3.03 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 菅野   +1.5  +0.7  +0.6   +1.5                      +1.5
宝示戸 海斗(1)   2.94  3.01  2.90   3.01             3.01 
ﾎｳｼﾞﾄ ｶｲﾄ 菅野   +1.7  +2.6  +0.2   +2.6                      +2.6
白澤 諒惺(1)    x   2.89  3.01   3.01             3.01 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 堀金         +0.5  +0.5   +0.5                      +0.5
小口 涼太(1)   2.51   x   2.69   2.69             2.69 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 永明   +1.6        +0.5   +0.5                      +0.5
百瀬 有宇斗(1)                            DNS
ﾓﾓｾ ﾕｳﾄ 永明                                                   
加藤 篤矢(2)                            DNS
ｶﾄｳ ｱﾂﾔ 菅野                                                   
和田 拓大(2)                            DNS
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾄ 梓川                                                   
市瀬 悠斗(2)                            DNS
ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘                                                   

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 5  7608

2 6  7150

-3-

5 29  8774

-4- -5- -6-

3 28  7780

4 30  8312

6 10  8700

7 26  6693

8 22  6855

9 19  5996

10 14  6829

11 24  7465

17 8  7162

12 31  8934

13 21  7026

14

15 12  4308

16 11  8059

20  7132

18 13  7769

19 17  6452

20 23  8279

21 16  5080

22 15  8196

23 18  6739

9  7226

24 3  7227

25 1  7201

26

27 4  7787

7  7806

2  6691

25  7374

27  8731



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

清野 侑弘(3)    x   5.07  5.32   5.32             5.32 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC         +0.9  +1.8   +1.8                      +1.8
古岩井 聖也(1)   4.83  4.98  5.11   5.11             5.11 
ｺｲﾜｲ ｾｲﾔ ｱｽﾘﾃｨｱTC   -0.8  +1.6  +1.0   +1.0                      +1.0
西澤 和真(3)   4.90  4.99   x    4.99             4.99 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 北安松川   +0.9  -1.2         -1.2                      -1.2
髙野 啓矢(2)   4.97  4.70  4.86   4.97             4.97 
ﾀｶﾉ ｹｲﾔ 波田   -1.3  +2.1  +1.1   -1.3                      -1.3
田川 遥太(1)   4.77  4.77  4.97   4.97             4.97 
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 木曽町   +1.5  +0.9  +0.9   +0.9                      +0.9
塚田 碧(2)    x   4.43  4.94   4.94             4.94 
ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 柳町         +0.1  +1.8   +1.8                      +1.8
古沢 琉星(3)   4.93  4.88  4.82   4.93             4.93 
ﾌﾙｻﾜ ﾘｭｳｾｲ 梓川   -1.3  +0.0  -1.0   -1.3                      -1.3
大野 新(2)   4.65  4.76  4.87   4.87             4.87 
ｵｵﾉ ｱﾗﾀ 信明   +0.4  +0.4  -1.2   -1.2                      -1.2
岩淵 裕冬(3)   4.75  4.84  4.66   4.84             4.84 
ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾄ 鎌田   +0.5  +0.5  +1.1   +0.5                      +0.5
牧 慶貴(2)   4.59  4.72  4.63   4.72             4.72 
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部   +2.6  +0.5  +1.4   +0.5                      +0.5
東村 泰介(2)   4.67  3.41  4.71   4.71             4.71 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ﾀｲｽｹ 豊科北   -1.5  -3.8  +0.5   +0.5                      +0.5
福惠 蒼一(2)   4.61  4.66  4.43   4.66             4.66 
ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ 高森   +0.5  -0.2  -0.5   -0.2                      -0.2
秋山 大晴(2)    x   4.65   x    4.65             4.65 
ｱｷﾔﾏ ﾀｲｾｲ 梓川         +0.5         +0.5                      +0.5
川口 粋孝(1)    x    x   4.50   4.50             4.50 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明               +0.7   +0.7                      +0.7
小池 秀吾(1)   3.99   x   4.47   4.47             4.47 
ｺｲｹ ｼｭｳｺﾞ TF佐久平   -1.1        +1.1   +1.1                      +1.1
原 昊椰(1)   4.21  4.36  4.38   4.38             4.38 
ﾊﾗ ｺｳﾔ 木祖   +1.0  +0.9  +1.0   +1.0                      +1.0
矢ｹ﨑 匠実(3)   4.34  4.25  3.78   4.34             4.34 
ﾔｶﾞｻｷ ﾀｸﾐ 上諏訪   -0.1  -0.3  -1.0   -0.1                      -0.1
林 力輝斗(2)   4.33   x   4.08   4.33             4.33 
ﾊﾔｼ ﾘｷﾄ 松島   +1.5        +1.7   +1.5                      +1.5
鷲澤 巧大(2)   4.31   x   3.78   4.31             4.31 
ﾜｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 菅野   -0.4        +0.4   -0.4                      -0.4
井口 拓海(2)   4.30   x   4.30   4.30             4.30 
ｲｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 箕輪   +0.1        +0.3   +0.1                      +0.1
高橋 琉都(1)    x   4.06  4.24   4.24             4.24 
ﾀｶﾊｼ ﾙｲﾄﾞ 小諸東         +0.3  +0.7   +0.7                      +0.7
片桐 尚吾(2)   4.17  4.18  4.12   4.18             4.18 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 菅野   -2.0  -0.6  +1.1   -0.6                      -0.6
小松 瑠希(2)   4.16  3.69  4.12   4.16             4.16 
ｺﾏﾂ ﾙｷ 箕輪   -0.3  -0.3  +0.5   -0.3                      -0.3
宮下 侑人(1)   3.93  4.11  3.86   4.11             4.11 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ 宮田   +1.2  -1.3  +0.6   -1.3                      -1.3
寺沢 颯(1)   3.43  3.96  3.79   3.96             3.96 
ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 信明   -0.4  +1.3  +0.7   +1.3                      +1.3
清沢 拓真(1)                            DNS
ｷﾖｻﾜ ﾀｸﾏ 菅野                                                   
下里 勇葵(2)                            DNS
ｼﾓｻﾄ ﾕｳｷ 信明                                                   
松下 浩也(2)                            DNS
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ 緑ヶ丘                                                   
坪木 庵(2)                            DNS
ﾂﾎﾞｷ ｲｵﾘ 南箕輪                                                   
外川 慈瑛(2)                            DNS
ﾄｶﾞﾜ ｼﾞｴｲ 軽井沢                                                   
中塚 一綺(2)                            DNS
ﾅｶﾂｶ ｲﾂｷ 宮田                                                   

記録 備考

1 28  4191

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 31  4034

5 23  6320

-4- -5- -6-

3 25  6771

4 27  7383

6 20  5392

7 13  7367

8 21  7018

9 17  6980

10 29  7871

11 22  6630

17 1  7710

12 30  8377

13 16  7371

14

15 8  4810

16 9  6264

24  7003

18 12  7092

19 3  7218

20 6  8017

21 7  4302

22 19  7221

23 10  8031

15  8066

24 4  8206

25 2  7007

11  7015

14  8937

5  7234

18  4223

26  8194



[ 3組]
 ３回の
 最高記録

近藤 孝太(3)   6.11  6.05  5.95   6.11             6.11 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ 鉢盛   +0.5  +1.0  +0.5   +0.5                      +0.5
新井 大誠(3)   5.84  5.99  5.91   5.99             5.99 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ 喬木   +1.2  +0.2  +1.1   +0.2                      +0.2
山浦 珠宇(3)   5.71  5.88   x    5.88             5.88 
ﾔﾏｳﾗ ｼｭｳ 望月AC   -1.0  -0.4         -0.4                      -0.4
堀内 來夢(3)   5.80  5.74  5.55   5.80             5.80 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.7  +0.8  -0.2   +0.7                      +0.7
小林 美海(3)    x    x   5.80   5.80             5.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC               +0.1   +0.1                      +0.1
兒野 幹(3)    x   5.79   -    5.79             5.79 
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 豊科南         -0.7         -0.7                      -0.7
中嶋 俊樹(3)   5.44  5.44  5.67   5.67             5.67 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金   -0.2  -0.2  -0.5   -0.5                      -0.5
森村 悠希也(3)   5.65  5.54  4.95   5.65             5.65 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野   +0.4  +0.9  -0.6   +0.4                      +0.4
白鳥 遥大(3)   5.62  4.30  5.33   5.62             5.62 
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪   +0.1  +1.1  -1.5   +0.1                      +0.1
小口 陽大(3)    x    x   5.61   5.61             5.61 
ｵｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 箕輪               +0.9   +0.9                      +0.9
小林 連馬(3)   5.59  5.32  5.20   5.59             5.59 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾏ 清水   +0.2  -0.9  +1.1   +0.2                      +0.2
井口 安爾(3)   5.55  5.38  4.88   5.55             5.55 
ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ 箕輪   +0.7  +0.0  +0.2   +0.7                      +0.7
吉川 颯真(2)   5.39  4.93  5.21   5.39             5.39 
ﾖｼｶﾜ ｿｳﾏ 丸ﾉ内   -0.3  +0.6  -0.1   -0.3                      -0.3
宮崎 恵伍(3)   5.02  5.12  5.36   5.36             5.36 
ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 飯山城南   +0.2  -0.9  +0.3   +0.3                      +0.3
手島 颯冴(3)   5.34  5.11  5.30   5.34             5.34 
ﾃｼﾏ ｿｳｺﾞ 上田第五   +1.0  +0.1  -0.2   +1.0                      +1.0
伊丹 颯矢(3)   4.09  5.22  4.84   5.22             5.22 
ｲﾀﾐ ｿｳﾔ 信濃   -0.8  +0.5  +0.6   +0.5                      +0.5
山浦 英純(1)   4.89  5.19  5.11   5.19             5.19 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢   +0.1  +0.2  +0.3   +0.2                      +0.2
武田 翔大(3)   5.05   x   5.17   5.17             5.17 
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 鉢盛   +0.2        +0.1   +0.1                      +0.1
中島 幸太(3)   5.08  4.80  4.63   5.08             5.08 
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ 宮田   -0.1  -0.5  -0.3   -0.1                      -0.1
花村 武琉(1)    x   5.02  5.05   5.05             5.05 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北         +0.2  +0.4   +0.4                      +0.4
宮下 徹久(2)   5.04  4.91  5.01   5.04             5.04 
ﾐﾔｼﾀ ﾃﾂﾋｻ 上田第五   -0.3  +0.2  -0.3   -0.3                      -0.3
保科 承太郎(3)   4.95  4.90  5.03   5.03             5.03 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC   +1.3  -0.5  -0.2   -0.2                      -0.2
池田 仁(2)   4.62   x   5.03   5.03             5.03 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ 茅野東部   +0.8        -0.4   -0.4                      -0.4
曽山 凜太郎(3)    x   4.98  4.91   4.98             4.98 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金         -0.6  -0.5   -0.6                      -0.6
𠮷𠮷澤 枇吹(2)   3.18  4.97  4.79   4.97             4.97 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｽｲ 菅野   +1.4  +0.4  -0.1   +0.4                      +0.4
伊東 吾郎(2)   4.69  4.95   x    4.95             4.95 
ｲﾄｳ ｺﾞﾛｳ 上田第五   +0.4  +0.8         +0.8                      +0.8
猿田 有輝(3)    x   4.77   x    4.77             4.77 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 堀金         +0.9         +0.9                      +0.9
板山 正宗(3)    x    x   4.75   4.75             4.75 
ｲﾀﾔﾏ ﾏｻﾑﾈ 春富               +2.6   +2.6                      +2.6
松本 清暉(3)    x   4.74   -    4.74             4.74 
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 筑摩野         +1.4         +1.4                      +1.4
上野山 善仁(2)   4.62   x   4.02   4.62             4.62 
ｳｴﾉﾔﾏ ﾖｼﾄ 伊那   -0.8        +0.9   -0.8                      -0.8
南澤 侑吾(2)    x    x    x                   NM
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾕｳｺﾞ 小諸東                                                   

記録 備考

1 29  7436

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

2 31  8532

5 30  4189

-4- -5- -6-

3 28  4192

4 24  6378

6 16  6662

7 9  6684

8 19  7204

9 21  8010

10 27  8015

11 18  6945

17 13  4092

12 12  8008

13 15  7041

14

15 20  4671

16 26  5238

23  5327

18 4  7440

19 22  8216

20 3  6643

28 6  8160

10  4672

21 5  4678

22 1  4193

23 17  7873

24 7  6680

25 8  7217

26

27 11  6679

30 2  8094

14  4299

29 25  7258



決勝 6月18日  9:00

長野県中学記録(CR)              39.00 古田 優耶                    南宮             2018/10/07  

澁谷 朋也(3)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部
伏見 俊哉(1)
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ 長峰
田口 凌久(1)
ﾀｸﾞﾁ ﾘｸ 鉢盛

決勝 6月18日 10:40

長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

田中 朗真(3)
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山城南
宮入 孝司(3)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 篠ﾉ井東
小林 悠(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 浅間
田口 悠聖(3)
ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 箕輪
田坂 斗暉(2)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪
馬場 孝太郎(3)
ﾊﾞﾊﾞ  ｺｳﾀﾛｳ 更北
内藤 馨(2)
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ
岡田 彪(1)
ｵｶﾀ  ﾀｲｶﾞ 南箕輪
赤尾 悠斗(2)
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 浅間
北原 昊輝(2)
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 駒ヶ根東
長谷川 漣(2)
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚﾝ 若穂
林 暖翔(3)
ﾊﾔｼ ﾊﾙﾄ 白馬
宇都宮 蓮(1)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾚﾝ 軽井沢
町田 大夢(3)
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛﾑ 市立長野
小口 寛人(2)
ｵｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵
小松 福門(1)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰
寺澤 快斗(2)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ 駒ヶ根東
阿部 虎太朗(3)
ｱﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 岡谷東部
成田 将吾(2)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 駒ヶ根東
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(1)
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝｼﾝｹﾞﾂ 駒ヶ根東

3 2  7424   6.18  5.34  6.16  6.18 

2 1  7862    x   9.59 10.29

備考

1 3  7649  12.58 14.03 13.09 14.03 

 10.29 

男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

 51.89 

-3-

 48.78 

3 30  4139  48.02   x  36.58 48.02 

2 6

1 36  5329  51.89   x  32.57

 5812    x  48.78 33.91

 41.00 46.34 

4 38  8011  41.61   x  47.96

 5997  40.14 44.20 46.27

 47.96 

5 39  8065    x  46.34

 46.27 

7 29  4630  27.70 41.71 40.98 41.71 

6 37

 38.93 39.76 

8 33  8045  40.18   x  36.22

 8268  33.36 32.85 36.65

 40.18 

9 28  4138  39.76   x

 36.65 

11 25  5919  29.32 35.35 34.42 35.35 

10 27

 30.77 33.51 

12 17  6821  35.05 32.22 21.55

 8794  33.37 30.09 27.02

 35.05 

13 5  4227  33.51 30.61

 33.37 

15 32  6505    x  33.11   x  33.11 

14 31

 32.56 32.56 

16 26  7860  32.66 32.86 28.69

 7645
 31.28   x  32.10

 32.86 

17 24  8269  32.37 25.47

 32.10 

19 34  8270    x    x  32.07 32.07 

18 11

20 22  8281  29.58 24.45 23.13 29.58 



古畑 杏太郎(2)
ﾌﾙﾊﾀ ｷｮｳﾀﾛｳ 波田
田上 凌音(3)
ﾀｳｴ ﾘｵ 木祖
髙橋 侑悟(1)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC
佐藤 煌斗(1)
ｻﾄｳ ｱｷﾄ 南箕輪
島村 昊征(3)
ｼﾏﾑﾗ ｺｳｾｲ 松島
下平 澄真(3)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄｳﾏ 春富
唐澤 琉伊(3)
ｶﾗｻﾜ ﾙｲ 木祖
弘中 良樹(1)
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ 岡谷東部
山本 雄大(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 長野東部
松井 舜(2)
ﾏﾂｲ ｼｭﾝ 波田
市川 優一(1)
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 駒ヶ根東
田中 伶弥(2)
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ 鉢盛
中野 皐輝(3)
ﾅｶﾉ ｺｳｷ 岡谷北部
今井 陽葵(2)
ｲﾏｲ ﾋﾅﾀ 波田
伊東 航太(1)
ｲﾄｳ ｺｳﾀ 豊科南
相澤 凌芽(1)
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂
吹附 里久磨(1)
ﾌｷﾂｹ ﾘｸﾏ 春富
小林 弘希(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 木祖
内藤 蒼(2) DNS
ﾅｲﾄｳ ｿﾗ 野沢

 19.48 27.84 

 6262  25.45 27.32 27.67

21 10  7387  27.84 25.73

 27.67 

-1- -2- -3- 記録

男子

23 20  4184  27.40 27.36 25.47 27.40 

22 21

 14.66 27.23 

24 18  8042  26.81 25.15 27.40

 8161  25.96 26.45 26.65

 27.40 

25 1  7085  19.30 27.23

 26.65 

27 15  6260  20.40 19.22 26.64 26.64 

26 23

30 8

 24.72 24.72 

28 4  7633  22.11 25.84 18.02

 7384  23.82 24.43 22.26

 25.84 

29 16  5503    x    x

 24.43 

33 2  7594  18.27 19.79

 19.46 

31 19  8278  19.14 19.99 24.43 24.43 

 7444  12.30 21.44 19.18

 7381  19.46 15.84 18.18

 21.44 

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 6261    x   9.45 10.91

36 13  5916  16.25 18.14 15.81

  9.92 13.66 

 18.14 

35 14  6668  19.16 17.88

備考

37 3  8174  13.66 13.66

 10.91 

35  4094              

38 7

   x  19.16 

34 12

 19.86 19.86 

32 9


	記録会表紙
	決勝記録一覧表
	100m
	200m
	800m
	1500m
	100mH
	110mH
	LJ
	DT-JT

